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Note: Most all books contain truth mixed with error; we don’t agree with
the entire content of every book we offer.  Caveat Emptor and Prove all things.

Marilyn R. Allen:
- Admiral Nimitz and the United Nations (c.1960?) 11pp., pamphlet 1.00 + P&H
- Alien Minorities and Mongrelization (1949) 474pp., pb., 26.00 + P&H.
- I Love America Series No. 19: Open Letter on the ADL of B’nai B’rith (1963) 27pp., pamphlet, 2.75 + P&H.
- Jewish Protocols: and Their Application to Present Times (1946) 24pp., pamphlet 1.50 + P&H.
- Judaic-Communism versus Christian-Americanism (1946) 80pp., 6.00 + P&H.
- The Only Way Out & Our Statue of Liberty (Unrestricted Immigration) (c.1952) 20pp., pamphlet; 2.00 + P&H.
- The “Purim” Massacre in Korea (1949) 16pp., pamphlet, 1.50 + P&H.

Prof. Austin J. App, Ph.D.
- Allied War Crimes Against Germany, 56pp., with added photos, 6.00 + P&H.
- Are You A Fascist? (from Fall 1970 American Mercury article) 9pp., booklet, 1.50 + P&H.
- The Curse of Anti-Anti-Semitism: Making Pontius Pilots Out of Politicians, (famous people on the Jews and their experiences), 66pp.,

6.00 + P&H.
- History’s Most Terrifying Peace: 13 Reprinted and Original Articles, 110pp., pb., 12.50 + P&H.
- The Morgenthau Era Letters (1966) 114pp., 8.5x11, plastic comb-bound; 18.00 + P&H.  The Jews’ “Final Solution” to exterminate

Germans. (see also Germany Must Perish).
- Power & Propaganda (1978) 16pp., 1.50 + P&H.
- No Time For Silence: Pleas for a Just Peace over Four Decades, 150pp., plastic comb-bound, (classic revisionist treatises: Six Million

Swindle, A Straight Look at the Third Reich, Ravishing the Women of Conquered Europe, The Big Three Deportation Crime, The
Curse of Anglo-American Politics, Excerpts from a Speech Delivered by General Charles A. Willoughby, The Bombing Atrocity of
Dresden, Anti-semitism: A Phoney Bogey, Open Letter to President Richard Nixon Urging an Atlantic Charter Pleas for Germany a
Priority Obligation, Red Genocide in German Village, American Nuncio Cardinal Aloisius Muench, Can Christianity Survive when
Jews Control the Media and the Money?, Gypsies and the Third Reich, Will the Ethnically Polish Pope John Paul II Promote Truth and
Justice for the German Expellees?) 15.00 + P&H.  Will print in paperback if there is enough interest; inquire.

- Six Million Swindle: Blackmailing German People for Hard Marks w/ Fabricated Corpses (1973) 37pp., 4.00 + P&H.
- A Straight Look At the Third Reich, 56pp., 6.00 + P&H.
- Sudeten-German Tragedy (1979) 84pp., plastic comb-bound, 11.00 + P&H.

Judge George W. Armstrong:
- The Crime of ‘20: The Unpardonable Sin of “Frenzied Finance,” (1922) 267pp.; The Calamity of ‘30: Its Cause and the Remedy (1931)

61pp.; The Corruption of America (1943) 89pp.; 3 rare titles in 1 6x9 pb., 434pp., 24.00 + P&H.
- Our Constitution (c.1950) 92pp., plastic comb-bound, 11.50 + P&H.
- The Reign of the Elders Volume I (Gold - Gold - Gold) (1938) 112pp., [Preface: “This brief story of the machinations of the

‘Learned Elders of Zion’ is intended to supplement the more comprehensive discussion of the Jewish problem as set out in detail
in the two volumes of ‘The International Jew...” 17 articles on Protocols, Rothschilds, Roosevelts, etc.]; Volume II (Stop - Look
- Listen) 68pp., A State Currency System: To Hell with Wall Street (1932), 84pp., Third Zionist War (1951) 70pp., 354pp.,
total in one 6x9 pb.; 20.00 + P&H.

- The Rothschild Money Trust, 229pp. pb., 16.00 + P&H.
- The Truth About My Alleged $50,000,000 Donation, 21pp., 2.00 + P&H.
- Truth: The Story of the Dynasty of the Money Trust in America - Part I (1923) 124pp., & Truth: The Federal “Bunking” System in

Action - Part II (1923) 151pp., c.290pp., total in 1 paperback, 20.00 + P&H.
- World Empire (1947) 148pp., & The March of Bolshevism (1945) 100pp.; 260pp. total in 1 6x9 pb., 18.00 + P&H.
- The Zionists (1950) and Zionist Wall Street (1949) +illustrations 242pp., 6x9 pb. 18.00 + P&H.

Robert Alan Balaicius: (e-mail / SASE for a list of 180 titles) (Lithuanian-American)
- Abraham Lincoln and the Rothschilds: The Real Cause of the Civil War [Feb. 12th / Feb. 19th 1940 issues of Rev. Charles E.

Coughlin’s “Social Justice”]; 13pp.; + In-Depth Appendix concerning The Jewish ancestry of  John Wilkes Booth and Various Ques-
tions Concerning the Ancestry and Religious Faith of Abraham Lincoln, 27pp., by R.A.B., illustrated; 40pp., 4.50 + P&H.

- America, Christianity, Liberty & Truth: What Famous Men Had To Say, powerful quotes: America founded Christian nation; Bible,
Freedom, Heritage, Self-Defense, Property, Constitution, debunking Evolution, “Discrimination,” etc.  World’s greatest minds be-
lieved Liberty & Truth inseperable from Jesus Christ & Bible.  Supreme Court & Common Law citations.  Vol. 1, 54pp. 5.50 +
P&H; Vol. 2, 80pp. 6.00 + P&H; Vol. 3, 92pp., 7.00 + P&H; Vol. 4 (final vol.) 440pp., pb., 20.00 + P&H; All 4 Vols., 35.00 +
P&H. Illustrated, Indexed.

- Are You An Anti-Semite...?, (what actually is a Semite?) 24pp., 3.00 + P&H.
- Behind Communism (1952) Frank L. Britton; 2022 edition Retypeset, Improved and Added Graphics, About the Author, Introduc-

tion and Annotations by Robert Alan Balaicius, 133pp., 6x9 pb., 14.00 + P&H.
- Bittersweet Impressions & Inspirations, poems and a few short stories, 310+pp., pb., 20.00 + P&H.
- A Bolshevik Primer — and the Planned Extermination of Christendom; exposes those behind Bolshevism and Communism and details

the long-planned mongrelization of Christendom; 176 pages, pb., with 145 Illustrations, 14.50 + P&H.
- Bolshevism, Communism, Judaism & Zionism: What Eminent American and European Statesmen Had To Say About the “jews”;

revealing statements, 88pp., illustrated, 7.00 + P&H.
- Bulala: (Kill the Wizard!): A True Story of South Africa, Cuan Elgin, [RAB, Editor, contributor] 392pp., pb., 18.38 + P&H  [1838 =

Day of Covenant, most special day in Boer history.]  gripping tale, small, brave, Christian nation born of conflict, turmoil, tragedy &
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love, dedication, hard work—exciting account of history of S. Africa (earliest times - end of 2nd Anglo-Boer War) woven as rich
tapestry into novel. cross between Shaka Zulu & Little House on Prairie.  [Sequel “Return to the Covenant” to be available late 2022.]

- Calling the Remnant of Christendom: Come Out From Among Them and Be Ye Separate...!, 88pp.,  7.00 + P&H.
- The Communist Manifesto (1848) [Originally titled: “Manifest of the Communist Party”] by Karl Marx and Friedrich Engels (56pp.)

— with Illustrated Historical Introduction — & A Comparison of the 10 Planks of the Communist Manifesto, “Democracy,” and
Marxist, Unconstitutional U.S. Law, with the Bill of Rights / the 10 Amendments to the Constitution and the 10 Commandments -
also containing the Declaration of Independence, Common Law Citations, Court Rulings and Quotes on Freedom, by RAB; Includ-
ing background info., photos and more: Karl Marx, Philips Corporation family, Adam Weishaupt, Bernard Lazare, Winston Churchill,
Dr. Oscar Levy, Maurice Samuel, Marcus Eli Ravage, Samuel Roth, Vladimir Lenin, David Ben-Gurion, Rabbi Stephen Wise, Harry
Waton, Friedrich Engels, Moses Hess, Theodore Herzl, Jacob Schiff, Judah P. Benjamin, Albert Pike, John Wilkes Booth, Charles
Booth, William Booth, Rabbi Isadore Loeb, Dimitry Manuilsky; exposes Marxist roots of modern banking conspiracy, and those who
opposed it: quotes by Jackson, Jefferson, Madison, several U.S. Presidents who spoke out against it and tried to stop it and were
assassinated (Lincoln, Garrison, Kennedy). 132pp. total, pb., 12.50 + P&H.

- Confessions of an Anesthetized Person known as Jewish, 60pp., 6.00 + P&H.  (humorous, lively dialog, reveals history of extermination
of Christians / overall conspiracy, explains vividly what will happen if US gives up guns... millions of Christians will be murdered ...
[removing of confederate monuments, removing of identity, is first step to genocide].

- The Creation of Man in Genesis 1 and 2: Are They Separate Creations —or the Same Event? [With An In-depth Discussion
Concerning the “Beast of the Field”], 88pp., 7.00 + P&H.

- Difficulties (and Alleged Errors and Contraditions) in the Bible [—Examined and Re-Examined] (1907) Dr. R.A. Torry, originally
126 pages; it was small print, enlarged and expanded to 9x6, and 520 pages of complementary and corrective notes by R.A.B. and
added Biblical illustrations, pb., 650pp., 32.50 + P&H.  Detailed exegesis, apologetics  (defense of the faith), presentation of Sound
Doctrine firmly documented, answering many difficult issues in Scripture.

- Eternity Beckons, 58pp., short-story / novella set in Scotland in the late 1800s, 5.00 + P&H.
- Fearless and Godly Pioneers for the Truth:  An Illustrated Short History of Some Patriotic Christian Teachers, Preachers, Evangelists,

Lecturers, Publishers, Soldiers, and Statesmen, Modern Era —and a Background History of the Protocols of the Learned Elders of
Zion and an Introduction to the Jewish Bolshevik War against the Christian Romanov Tsars and Imperial Russia. & A Word About
God’s True Covenant People; Including (not limited to) histories, bibliographies, pictures of: Luke Rader, Daniel Rader, F.F. Bosworth,
Rev. William Bell Riley, James M. Gray, Rev. Captain Merton Smith, Rev. William Pascoe Goard, Dr. Henry W(ellington). Stough,
Harold Stough, Henry W. Stough, Jr., Dr. Mordecai Fowler Ham, Henry Ford, William J. Cameron, Arno Clemons Gaebelein, Sergei
Nilus, Dr. Martin Luther, J.B. Pranaitis, Osman Bey, Victor Marsden, H.A. Gwynne, Leslie Fry, Lady Queenborough, Nesta Webster,
Princess Radziwill, R.A. Torrey, Rev. William Herrstrom, Rev. William L. Blessing, Kenneth Goff, Rev. Gerald B. Winrod, Rev.
Gerald L.K. Smith, Alfred P. Sloan, Charles Coughlin, Leonard Feeney, Dennis Fahey, Ezra Pound, Sen. Charles Lindbergh, Com-
mander William Guy Carr, Serge Monast, Robert O’Driscoll, Viscount Leon de Poncins, Howard Rand, Lieut. Prof. Charles Totten,
Elizabeth Dilling, John T. Flynn, Sen. Joeseph McCarthy, Sen. Jack B. Tenney, Liet.-Col. Jack Mohr, Congressman Larry MacDonald,
Congressman Paul Findley, Eustace Mullins, George Stimpson, John Swinton, Mayor John Francis Hylan, H. L. Hunt, Lyrl Clark Van
Hyning John Stormer, Gary Allen, Col. E.N. Sanctuary, Robert Edmondson, Clem Davies, Texe Marrs, and the Jewish: Dr. Alexander
Schiffner, Benjamin Freedman, Henry Klein, Jacob Brafman, Myron Fagan, Elieser Bassin, Dr. Emanuel Josephson, and Henry
Makow. 224pp., pb., 18.00 + P&H.

- The Futurist and Rapture Conspiracy: Brief Exposé of History of these Subversive Doctrines—& Biblical Refutation, 164pp., pb.,
14.50 + P&H. exposes new-age false doctrines, not held by Reformers / Bible greats of early modern era.

- God’s Chosen People: Who Is - Who Isn’t - and Why —Who’s Trying to Destroy Whom and Is There Any Hope?, new improved
paperback edition, 120pp., 950 + P&H.

- Going Ape Over Political, Academic, Journalistic, and Ecumenical “Monkeybusiness”: A Swiss Tale, 84pp., 7.00 + P&H.  Satirical short
story; exposé / explanation of invasion of Christendom by Third World; and the only solution.

- History of Puritans & Pilgrim Fathers (1888): The Puritans in England (1849) W.H. Stowell, & The Pilgrim Fathers (1849) D.
Wilson, 508pp.; w/ 230pp. by R.A.B. (500 hours of research /writing) of historical & theological introduction to Reformers,
Puritans, Pilgrims, Nonconformists, Covenanters, Westminster Assembly, history of Anglican Church & Presbyterian Church in
England, Ireland, Scotland, Wales; Anglican Church & monarchs of Britain in persecution of Protestants who disagreed w/ Anglican
Church’s Catholic ritual; insightful look at Great Awakening & revivals in England, Ireland, Scotland (& its Isle of Lewis) Wales, New
England; 800+ short biographies & 250+ illustrations added; total c.740pp.; 7x8.5, 35.00 + P&H.

- How the Frantic, Miserable Jews Lie and Blaspheme with their Talmudic Schem Hamphoras (1543)* From Martin Luther’s original:
Vom Schem Hamphoras und vom Geschlecht Christi (Of the Unknowable Name and the Generations of Christ) [* A Talmudic term
that means “the explicit name”; a “Tannaitic” (from certain rabbis quoted in the Talmudic Mishnah) word referring to a “hidden name
of God” in the Kabbalah (deeper and viler secret Talmudic Occult teaching).] The FIRST and ONLY digital English translation and
ONLY English translation by a Gentile! (as of April 2017) - (Original German text taken from the St. Louis Edition, volume 20,
columns 2028 - 2109) with annotations / corrections and translational improvement by R.A.B., 59pp., 6.00 + P&H.

- Israel’s Five Trillion Dollar Secret, Col. Curtis B. Dall (son-in-law to FDR) 78pp., with detailed corrective notes by R.A.B., pb., total
c.200pp., 16.50 + P&H.

- The Jews and South Africa: The Jewish Role in South Africa’s Political Unrest (unknown author or date) South Africa’s Kosher Press
(c.1950) by H.H. Beamish, The Boer War: How the Jew Seized South Africa (unknown author or date) & The Jewish Problem in
South Africa (Hon. Eric Louw, M.P., 1939) & Why Pick On Us? (Hon. Eric Louw, M.P., 1959) all re-typeset, annotated, illustrations
added by RAB, 157pp., 2020 edition; pb., 14.00 + P&H.

- Kind Unto Kind: Race Mixing from God’s Viewpoint (c.1977) Researched by Mrs. Idris W. Howard, 140pp., published by the
Thunderbolt, Marietta, GA.  Goes through the Bible from Gen. to Rev. quoting passages with her comments in between and
sometimes Introductory; also included is a bonus rare title, The Role of the Mixed Multitude (1976) by Mrs. E.G. Lake (Edna G.
Gainer) 25pp.; with Notes Corrective and Complementary by RAB,  pb., 6x9, total 524 pages. 27.50 + P&H.

- The Liberty Document: The National Debt: Does It Exist & If So Who Owes It? & Some Thoughts On The Hidden Agenda Behind



Immigration, Gun Control & The Health sCARE Monopoly (2020) Common Law citations, court rulings, powerful info; 350pp.,
pb., 20.00 + P&H.

- Limbaugh, Buchanan, Quayle & Other Bozos: Pawns in the Enemy’s Plan to Destroy Patriotic American People; The enemy’s tactics
and modus operandi are revealed.  How patriotic groups & true Israel churches are infiltrated.  An eye-opening expose of entire
political circus “freak show” which is palmed off on the American people as a free ballot election of good men who want to help
America.  They are all traitors and zionists. Illustrated, 88p. 700 + P&H.

- “The Massacre of the Innocents” — a collection, containing: The Jews and Ritual Murders of Christian Babies: A Theological and Legal
Study, by I. I. Lyutostansky (translated into English for the first time from the third Russian edition of 1911) modern introduction by
Carlos Whitlock Porter, Edited with Annotations and Supplementary Material by RAB (including U.S. Consulate report from Odessa,
Russia on Ritual Murder, information concerning Sir Richard Burton’s and his book, The Jew, Gypsie, and El Islam, and the long-lost,
controversial appendix on Ritual Murder, information on Blood Ritual from many other sources: Geoffrey Chaucer’s “The Prioress’
Tale” from The Canterbury Tales, Christopher Marlowe’s The Jew of Malta, Eustace Mullins, Alexander Solzhenitsyn’s One Hundred
Years Together, Ariel Toaff ’s Blood Passover, and other notes and information) 316 pages, 20.00 + P&H

- The Meaning of Life & What the Bible Says About Suicide, 60pp., 5.50 + P&H.
- The Negro’s Place in Call of Race (1948) William H. Murray (Governor of Oklahoma 1931-1935) 101pp. original; this book contained

significant error + c.100 pages of corrective or supplementary notes by R.A.B.; 197pp., plastic comb-bound (info in 60pp. of
Appendices added by Murray was better than his 40pp. book itself ); 16.00 + P&H.

- New “Department of Farmland Security” Mandates Effective Immediately, 20pp., 2.50; entertaining parody
- The Other Side (1991 / 2008 / 2022 second revised / expanded edition) 3 in-depth examinations: 1: False Prophets of Peace: Is

Communism Really Dying?; 2: Public School Education in America Today: Programmed to Fail Through Educational Warfare; 3:
Who’s In Charge, Who’s To Blame?: The Crises Facing America and Christendom Today; and 2 smaller, 4: Separation or Unity?: Open
Letter to Col Jack Mohr; 5: On Judging / Is The Anglo-Israel Belief a Cult?, 550pp., 6x9 pb., 27.50 + P&H; detailed comparison of
older / current statistics crime, prisons, immigration, police, military, powerful quotes and info. exposing education, false religion, &
a corrupt socialist government, thoughts and philosophy on freedom, Constitutional and Common Law, etc. Illustrated.  (Including a
detailed list of other titles available on Communism, Education, Guns and Crime and Freedom)

- Our Blood on the Altar: Freedom and Civilization Hang in the Balance [A Final Call to the Nations of Christendom...], 88pp., 7.00 +
P&H.

- The Post-Christian Era and the New Dark Ages; white Christian civilization nearly extinct, 112pp., pb., 10.50 + P&H; important info
for survival; Christian roots of Germany/Europe/UK/US.

- Races in Chaos (1959) by W. G. Finlay (South Africa) 74pp., with Notes Corrective and Complementary by RAB, total of 214pp, 6x9
pb.,  16.50 + P&H.

- Racial Streams of Mankind (1946) 192pp., & Pre-Adamic Races: Questions and Answers, Clem Davies, 27pp., and detailed corrective
notes by RAB of both titles (+ photo of Davies and a brief biography of him and his family compiled by RAB), 538pp., total, 6x9 pb.,
27.50 + P&H.? (Davies’ book is replete with error, but since some people still show interest in his works, I spent over 500 hours to
correct all the error in these, and they serve as a good teaching tool to recognize illogic, error, and false doctrine.

- A Rhino Crying a Nation Dying, Jans Rautenbach (South Africa) edited by RAB, 606pp., 6.75”x9.75”, pb., gripping historical novel
similar in plot to “Turner Diaries” and “Hunter”; though set in S. Africa & much more elaborate; hard to put down; limited edition of
200 copies printed; may become valuable collector’s items.  32.00 + P&H.

- Sober & Sacred Reflections, poems of R.A.B., Volume II, 262pp., 18.00 + P&H.
- Some Astute Observations Concerning the Peoples Encountered on an African Expedition while in Search of the Source of the Nile

River — Excerpted from “The Albert N’Yanza: The Great Basin of the Nile and Exploration of the Nile Sources” (c.1866) by Sir
Samuel White Baker, edited by RAB, superbly shows the nature and character of the blacks, turks, and arabs, 88pp., 7.00 + P&H.
excellent! very eye-opening, highly recommended; fascinating info.

- Some Miscellaneous Writings of R.A.B. on various topics political and spiritual, informational and educational, inspirational, a
little humor; Vol. 1 (topics covered from 2014-2016), 530pp., pb., 25.00 + P&H; Vol. 2 (2016), 628pp., pb., 29.50 + P&H;
Vol. 3 (2016/2017), 678pp., pb., 32.00 + P&H; Vol. 4 (2017/2018), 716pp., 33.50 + P&H; Vol. 5 (2018), 642pp., 30.00
+ P&H.

- Some Collected Works of Earnest Sevier Cox [Let My People Go (1925) Virginia Racial Integrity Legislation (c.1925) The South’s Part
in Mongrelizing the Nation (1926) The Virginia Memorial to Congress (c.1934) The Price of Failure, Three Million Negroes Thank
The State of Virginia (1940) Monument to Herman (1959); with extensive notes by RAB, illustrations added, and photos and brief
biography of Cox, 232pp., pb., 18.50 + P&H.

- Stephen Hawking: Cosmic Tragedy — Hawking Fake Science... & A New Evolutionary Theory of The Universe, 78pp., 7.00 + P&H
(refutes atheistic anti-God evolution and utterly shreds Hawking’s illogic).

- Subgenation: Theory of Normal Relation of the Races, an Answer to Miscegenation (1864) van Evrie, 74pp., pb., with detailed
corrective notes by R.A.B.; this really was a terrible book, but it is a good springboard for truth with my notes; 177pp., pb., 16.50 +
P&H.

- The Talmud Unmasked: The Secret Rabbinical Teachings Concerning Christians [Memorial Edition to Honor a Great Lithuanian.]
(1892) Rev. I.B. Pranaitis (Lithuanian Priest murdered for this book) translated by & with intro by Col. Sanctuary; 144pp., pb.
(94pp. original + 30pp. Illustrated Biographical & Histor. Intro. by RAB, 11.50 + P&H.

- Ten Commandments For Youth —For Everyone!  For Youth and Young-minded* Adults - An Explanation of the Ten
Commandments and A Memory System using Bible Numerics; c.440pp., 6.25 x 9.25, pb., 25.00 + P&H; not on a child’s level,
but for older youth and adults      [* young minded, of course, refers to the opposite of “you can’t teach an old dog a new
trick” and also Christ taught that if one wanted to see/enter the Kingdom he had to become as a little child, that is child-like
faith and obedience.]  My exposition shows that the 10 Commandments are not 10 individual laws, but 10 Categories of Law
under which the entire Law of God is organized.  I show how other laws are so categorized and also show how breaking any
one is tantamount to breaking all; and that all 10 categories if violated are sins against God and all 10 categories if violated are
sins against our kinsmen.  Very detailed, enlightening, instructional; profound new thought and clear teaching that will be hard
for antinomians to refute, if they will read.  Also a detailed exposition of Matthew 5:38-40 concerning loving our “enemies”,



“turning the other cheek”, “giving thy coat and cloak”, etc.  These were not general, broad-based, universal statements, but only
referred to accepting just punishment in court if one had truly sinned and damaged a kinsman and thus to accept the punishment
gracefully, showing your true remorse for having damaged a brother; and “going the extra mile” likewise had specific (not universal)
application; but modern “Christianity” has perverted this Sermon on the Mount teaching to mean we should just bend over and
accept abuse and lie down and die.  Christ taught Occupy till I come (not surrender or blend in with the world), and Paul wrote,
have no fellowship with the unfruitful works of darkness but REBUKE them... this is not consonant with “turning the other
cheek” to GOD’S enemies, the enemies of Christendom: immoral people, aliens, perverts, criminals, antichrists, etc., which is
not what Christ was teaching.]

- That Not One of These Little Ones Should Perish; first-time English translation of his The Jewish Blood Secret: An Expert Opinion (St.
Petersb., 1913) 76pp., by Lithuanian Roman Catholic Priest Justinas B. Pranaitis (author of Talmud Unmasked, who was murdered by
the Bolsheviks) + detailed annotations by RAB 230pp., total, pb., 17.00 + P&H.  Deals with other Talmudic perversions of the
Scriptures, Noahide Laws, etc.

- True Caucasian Christianity Corrupted Into Well-Intentioned Nordic Paganism, 64pp., 6.00 + P&H.
- Uncovering the Mysteries of Your Hidden Inheritance, 6x9, 192 pages; Illustrated; pb., 18.00 + P&H; Hb., 28.00 + P&H.  This is the

foundational book upon which most of my other 100+ books are built.  Bible history & prophecy are real; not mythology or fable;
without understanding who you are & without understanding God’s Plan, there is no way you can know what God requires or how
you are supposed to fit in that plan.  This holds the key that unlocks the truth of the Scriptures—and history.  Translated into Danish
and Afrikaans. This book is the one to start with. It will explain Scripture/history/prophecy.

- The United States: A Christian Nation (1905) Associate Supreme Court Justice, David J. Brewer, 127pp., notes by RAB, 190pp. total,
6x9 pb., 1600 + P&H.

- The War Between the Children of Light and the Powers of Darkness: How the Christian-Israelite Can Live In An Evil World System
(Including the TRUE Story of the Phinehas Priesthood); God does not expect us to be submissive to evil, renegade public servants /
Romans 13; 506pp. pb., 2000; Hb., 3000 + P&H.

- What’s Keeping God from Delivering America, Britain and Europe from Destruction...?, 112pp., pb., 10.50 + P&H.
- What the Devil? - What the Hell? A Comprehensive Study Identifying Angels, Satan, the Devil, Evil Spirits, Demons, Fallen Angels,

and Hell, 798 pages, pb., 40.00 + P&H.  The most-comprehensive scholastic work on this topic ever made.
- What Was the “Mark” that God Placed on Cain...? —Including: “The Cain-Canaan Connection,” “What Was Ham’s Sin?” “Why

Was Canaan Cursed?” “Where Was Eden?” “Where Did Cain Get His Wife?” “How Did the Descendants of Cain Survive the
Flood?” ...and other curious things in Scripture considered, 584pp., pb. Dispels many myths, very deep detailed analysis and
exegesis; fascinating study an in-depth commentary on  Gen. 4 (partly covers Genesis 3,5,6,9, 10). Unique study of Patriarchs,
2 Seedlines, touches, angelology. 27.50 + P&H.

- Who Is Responsible for the DEATH of Christendom...?; 21pp., 3.00 + P&H.
- Who Was the Serpent in the Garden? A Case of Reptilian Rebellion or Angelic Anarchy...? [Genesis 3] & “The Waters That

Covered the Earth:” A Flood of Questions / A Deluge of Controversy [Genesis 6-9] 774pp., pb., 40.00 + P&H.
- Why Christendom is on the Verge of Extinction & The Cause of and Solution to All our Problems, 88pp., 7.00 + P&H.
- You Gentiles (1924) Maurice Samuel, Jewish author exposes Jews, 221pp and A Real Case Against The Jews & Commissary To The

Gentiles, Marcus Eli Ravage (14pp.) [including about 100 pages of notes by R.A.B. refuting Ravage’s nonsense / propaganda inter-
mixed with truth; and a few more pages of brief bios and photos of the two authors); c.346pp., pb., 18.50 + P&H.

Father Charles E. Coughlin:
- Am I an Anti-Semite?: 9 Addresses on Various “-isms” Answering the Question (1939) 210pp., 6x9 pb., [1. The Background of

Christian Social Justice; 2. Our Christian Hope; 3. Persecution—Jewish and Christian; 4. Let Us Consider the Record; 5. Not Anti-
Semitism but Anti-Communism; 6. A Chapter on Intolerance; 7. Is Christ the Messias?; 8. A Christmas Message; 9. Americanism—
Neither Nazism Nor Communism; and 10. Encyclical Letter, “Atheistic Communism”.] 16.50 + P&H.

- Driving Out the Money Changers (1933) 115pp., & Eight Discourses on the Gold Standard and Other Kindred Subjects (1933)
80pp., enlarged to 7x10, pb., (due to oversize and fine print) (from Radio broadcasta) 20.00 + P&H.

- Eight Lectures on Labor, Capital, and Justice (1934) 132pp., pb., 12.50 + P&H.
- Father Coughlin’s Radio Discourses, 1931-1932, 239pp., pb., 14.00 + P&H.
- Persecution, Jewish and Christian: Let Us Consider the Record, 3.00 + P&H.
- Render to Caesar (1931) 16pp., 1.50 + P&H.
- The Messiah In The Sealed Car, George Sylvester Viereck (Russia Rev.) 11x17, 6pp., 3.50 + P&H.
- Money: Questions and Answers (1936) 188pp., pb., 14.00 + P&H.
- The New Deal in Money (1933) 128pp., pb., 12.00 + P&H.
- Samuel Untermeyer’s “Sacred War” Speech (1933) w/ Coughlin’s comments (1942) 12pp.,  1.25 + P&H.
- Who is Dead? —God or Democracy? (1970) 36pp., 4.00 + P&H.
- Why Leave Our Own? 13 Addresses on Christianity and Americanism (1939) 176pp., 6x9 pb., 16.50 + P&H.  Very Rare

Earnest Sevier Cox:
- Lincoln’s Negro Policy (1938) 64pp., 6.00 + P&H.
- The Races of Mankind: A Review (1944) 27pp., 3.00 + P&H.
- Some Collected Works of Earnest Sevier Cox (see under “Balaicius”)
- Teutonic Unity (1951) 304pp., comb-bound, 20.00 + P&H. Antichristian philosophy but some good history
- Unending Hate (1955) 47pp., 4.50 + P&H.
- White America (1923, 1937) 220pp., pb., 16.00 + P&H.

Elizabeth Dilling:
- Authorities on The Jews (Christ, Popes, Luther, etc) 12pp., 8.5x11 stapled, 2.00 + P&H.
- The Dilling Bulletin (May-June 1963) “Jewish Nazism,” “Goldwater Mirage,” “Sham Battle Against the U.N.” “correspondence,” (July/

Aug ‘63) Jan/Feb, Mar/Apr, May/Jun, Jul/Aug, Sept/Oct, Nov/Dec 1964, and Jan/Feb, Mar/Apr, May/Jun, Sept-Dec 1965, & An
Open Letter from Eliz. Dill. (1945) Goldwater 1313, Protocols Killed Again, various shorter / miscellaneous letters & reports; 8.5x11
(original size) comb-bound; rare; c.400pp., 32.00 + P&H.



- The Octopus (1940) 256pp., pb., 17.00 + P&H.
- The Plot Against Christianity (1963) 8½x11, Intro by R.A.B., c.300pp., pb., 24.00 + P&H. exposes Talmud (w/ xeroxes from

Talmud—my father and I personally double-checked against actual set of Talmud housed in a “special” area, “official personel only” at
Univ. of Miami, Fla, in 1982).  Also a few original Hb. in mint condition.  Inquire.

- The Protocols “Killed” Again?, 29pp., 3.00 + P&H.
- The Red Betrayal of our Churches, 30pp., booklet 3.00 + P&H.  Very good presentation of Communist infiltration of Church and

State 80 years ago.  Well worth reading and distributing.
- The Red Network: Who’s Who and Handbook of Radicalism for Patriots (1934) 352pp., pb., 20.00 + P&H.
- Roosevelt Red Record & Its Background (1936) 439pp., 25.00 + P&H.

Robert Edward Edmondson:
- “Anti-Semitic” Causes of Today: A Politico-Economic — Not a Religious Problem (1937) 13pp., pamphlet, 1.50 + P&H.
- The Damning Parallels of the Protocol “Forgeries” (1935) 12pp., 7”x8.5” 2.50 + P&H.
- I Testify (Against the Jews): Amazing Memoir-Exposure of International Secret War-Plotting (1954) 308pp., pb, 25.00 + P&H.
- The Rape of the Press: American Free Speech Subversion Unmasked - Democracy Propaganda Fraud “Exploded” (1954) 38pp., very

rare, 5.00 + P&H.
A(rthur). N(elson). Field: (New Zealand)

- All These Things (1936) 288pp., pb., 22.00 + P&H. various zionist conspiracies/crimes exposed in U.S., Britain, New Zealand,
murder of Romanovs.

- The Bretton Woods Plot (1957) 64pp., 5.50 + P&H.
- The Evolution Hoax Exposed / Why Colleges Breed Communists (1941) 104pp., pb., 10.00 + P&H.
- Socialism Unmasked: Who Propagated it—How and Why (1938) 36pp., 4.25 + P&H.
- The Truth About The Slump: What the News Never Tells (1931) 210pp., pb., 16.00 + P&H; Great Depression artificially created;

conspiracies exposed, Federal Reserve, protocols, alien menace, freemasonry, etc.
- Untaught History of Money (1938) 36pp., 3.50 + P&H.
- Why Are The Jews Hated? (1936) Britons Publ. Society, 16pp., 1.75 + P&H.

John T. Flynn:
- Decline of American Republic - and How to Rebuild It (1955) 212pp., comb, 17.00 + P&H.
- John T. Flynn Replies to His Critics (c.1955) 31pp., 3.50 + P&H.
- The Lattimore Story: Full Story of Most Incredible Conspiracy of Our Time (1953) 118pp., comb-bound, 12.00 + P&H. conspiracy,

powerful men, US State Dept’s betrayal of China & Korea to Communists.
- McCarthy: His War on American Reds and Those Who Opposed Him, 15pp., 1.50 + P&H.
- Militarism: The New Slavery of America (1955) 15pp., 1.50 + P&H.
- Road Ahead (to Socialism): America’s Creeping Revolution (1932) 160pp, comb, 14.00 + P&H.
- The Smear Terror (1947) 30pp., 3.50 + P&H.
- Town Meeting Bulletin, American Education Press,  Columbus, Ohio, vol. 9; no. 42 (1944) Is A World Federation Goverment

Desirable and Possible Now?, Culbertson & Flynn, 24pp., 2.50 + P&H.
- The Truth About Pearl Harbor (1944) 32pp., 3.00 + P&H.
- While You Slept: Our Tragedy in Asia and Who Made It (1951) 192pp., [inquire]
- Why Korea? Story of Blackest Intrigue & Betrayal in America’s History (1952) 24pp., pamphlet, 2.00 + P&H.

Benjamin H. Freedman (Jewish author)
- An American Warns His Countrymen [a.k.a. A Jewish Defector Warns America] (1961) & Benjamin Freedman’s Address to The US

Marine Cadets in 1974, [Edited, with notes & illustrations by R.A.B.] 88pp., 6.50 + P&H.
- Facts Are Facts (1954) 80pp., 6.50 + P&H.
- Zionism: The Hidden Tyranny - The Issue that Dwarfs all others, (how Jews started WWI and controlled US Presidents), 41pp., 4.00

+ P&H.
“L(eslie). Fry” [pen name of Louise A. Chandor maiden name of Paquita “Mady” Louise de Shishmareff]

- The Law of Liberty (1963) (novel exposing Jewish cabal) 154pp., comb-bound, 14.00 + P&H. [American married to Russian nobility,
witnessed horror of Bolshevik Revolution, escaped with her children; husband executed]

- The Planned Economy: “Freedom and Planning” (c.1940) 37pp., 4.00 + P&H.
- Waters Flowing Eastward: War Against Kingship of Christ (1933) 289pp., 17.50 + P&H. (expose of Zionist plot against Christendom;

Bolshevik Revolution, eye-witness account)
- The Jews and the British Empire (1935) 14pp., 1.75 + P&H.

Kenneth Goff
communist who converted to Christ (& Christian Anglo-Israel message); then assassinated by communists for exposing their agenda in

his numerous books / public lectures.
- America: Zion of God (1955) 80pp., 5.50 + P&H.
- Brainwashing: A Synthesis of the Russian Textbbook on Psychopolitics, edited by Goff; 64pp., 5.00 + P&H.
- Confessions of Stalin’s Agent (1948) 80pp., 6.00 + P&H.
- The Flying Saucers - From Russia? - From Another Planet? - From God? (1955) 32pp., 3.50 + P&H.
- From Babylon to Baruch, 24pp., pb., 2.50 + P&H.
- Hitler and the 20th Century Hoax (1954) 72pp., 6.00 + P&H.
- Jewish Power (1955) 24pp., 2.50 + P&H.
- The Long Arm of Stalin (1952) 64pp., 5 + P&H.
- The Missing 18 Years in Christ’s Life, 14pp., 1.50 + P&H.
- One World - A Red World (1952) 64pp., 5.00 + P&H.
- The Overman Report: Brewing and Liquor Interest and German and Bolshevik Propaganda (1919) Volume 3 (Vol. 3 constitutes the

Overman Report); 157pp., plastic comb-bound, testimony before Senate sub-hearing committee on Bolshevism, 12.00 + P&H.



- Red Atrocities Against Christians (1968) 63pp., 5.50 + P&H.
- Red Betrayal of Youth (1948) 32pp., 3.00 + P&H.
- Reds Promote Racial War (1958) 76pp., (very rare) 8.00 + P&H.
- Red Shadows (1959) 94pp., comb bound, 10.00 + P&H.
- Red Tide (1962) 64pp., 5.50 + P&H.
- Satanism: the Father of Communism (c.1963) 72pp., 6 + P&H.
- Scarlet Woman of Revelation (1952) 23pp., 2.50 + P&H.
- Stalin Death: A Super Mystery [included in A Bolshevik Primer — and the Planned Extermination of Christendom, by Balaicius

exposes those behind Bolshevism and Communism and details the longplanned mongrelization of Christendom; 176 pages, pb., with
145 Illustrations, 14.50 + P&H.

- Still ‘Tis Our Ancient Foe (1962) 120pp. plastic comb-bound, 12.00 + P&H.
- Strange Fire (1954) 200pp., plastic comb-bound, 18.00 + P&H. (expanded version of Traitors...)
- They Would Destroy Our Way of Life (1944) 48pp., 5.00 + P&H.
- Traitors In the Pulpit and Treason Toward God (1946) 62pp., 5.50 + P&H.
- What Is Communism? (c.1952) 295pp., (2x2 8.5x11 comb-bound xerox available, for 12.00 + P&H) will print in pb. for 20.00 each

+ P&H with order of 10; inquire).
- Up From the Red Mirey Clay (1963) Dorothy Goff [wife of Kenneth Goff ] 54pp., 5.00 + P&H.
- Will Congress Outlaw the New Testament?, 32pp., 3.50 + P&H.
- Will Russia Invade America? (1951) 64pp., 5.50 + P&H.

Dr. Emanuel M(ann). Josephson, M.D.:
- The Federal Reserve Conspiracy & the Rockefellers: Their Gold Corner (1968) 374pp., pb., 30.00 + P&H.
- Roosevelt’s Communist Manifesto & Science of Government Founded on Natural Law: Illuminati Origins (1955) 128pp., 14.00 +

P&H. which contains a reprint of “The Science of Government Founded on Natural Law” (1841) by Clinton Roosevelt (1804-1898),
distant cousin to Pres. Theodore & FDR, thus part Jewish himself.

- Rockefeller “Internationalist”: Man Who Misrules World (1952) 440pp., pb., 30.00 + P&H.
- The Strange Death of Franklin D. Roosevelt: History of Roosevelt-Delano Dynasty: America’s Royal Family (1948) 288pp., pb., 25.00

+ P&H.
- Your Life Is Their Toy: Merchants in Medicine (1948) Emanuel M. Josephson, 254pp., 6x9 pb., 18.50 + P&H.

Henry H. Klein:
- America Use Your Head! (1932) 192pp., pb., 18.00 + P&H; constitutional government, exposes Col. Mandell House, Rockefellers,

NYC corruption, etc.
- Baruch Over Congress; Frankfurter Over White House; Rockefeller Over The World (1945) 28pp., 3.00 + P&H.
- Bankrupting a Great City: The Story of New York (1915) 196pp., pb., 18.00 + P&H.
- Dynastic America and Those Who Own It (1921) 180pp., 6x9 pb., 18.00 + P&H.
- My Last Fifty Years: An Autobiographical History of “Inside” New York (1935) Henry H. Klein, Attorney at Law - Exposer of the

Queens Sewer Graft, Candidate for the Mayor of New York City in 1933, 460pp., 6x9 pb., 25.00 + P&H.  Klein was “suicided”
during a court case in which he, a Jew, was exposing the Jewish Kehilla.

- Rockefeller or God? —  Who Will Rule? (1938) 77pp., 8.00 + P&H.
- Some Collected Shorter Works of Henry H. Klein: A Jew Exposes the Jewish World Conspiracy (1946) 24pp., (also titled, “The 4 in 1”

containing: 1: Sanheidrin Produced World Destruction; 2: The Old Testament Versus the Talmud and the Protocols; 3: The Poison in
the Jews Cup; 4: The United States of the U.N.O.) & My 40 Year Fight for Justice; the Story of the Judicial Framing and Execution
(Murder) of Police Lieutenant Charles Becker of New York City (1953) 16pp.; & Roosevelt’s Impeachment Demanded by Klein
(1943) 4pp.; Roosevelt’s Impeachment Blocked by Congressmen Who Ignore Grave Accusations: Newspapers, Columnists and Radio
Commentators Suppress the Facts: Read the Charges (1943) 8pp.; Zionism Rules the World (1948) 12pp., 5-in-1 booklet, 5.50 +
P&H.

- Standard Oil or the People: The End of Corporate Control in America (1914) 134pp., pb., 15.00 + P&H.
Lieut.Col. A(rthur). H(enry). Lane:

- The Alien Menace: A Statement of the Case (1932, 3rd ed.) 238pp., pb., 18.00 + P&H. Immigrant Britain.
- The Hidden Hand: A Plain Statement for the Man in the Street (1938) 36pp., 4.00 + P&H.

Arnold Leese:
- Arnold Leese Anthology Volume 1: 4 booklets in 1: (1)Bolshevism is Jewish, (2)Devilry in the Holy Land, (3)Our Jewish Aristocracy,

(4)Chinese Communism: Yes, But It Was Jewish When it Started, 40pp., facsimile reprint, staple-back booklet, 4.00 + P&H.
- Arnold Leese Anthology Volume 2: 6 booklets in 1: (1)Destruction of India By Race Mixing: Cause & Prevention (1935) (2)Disraeli:

The Destroyer, (3)Era of World Ruin, (4)Money No Mystery, (5)Race and Politics, (6)Rex vs. Leese, 72pp., facsimile reprint, booklet,
6.50 + P&H.

- Arnold Leese Anthology Volume 3: 5 booklets in 1: (1)Gambetta the Jew (1939) 3pp.; (2)The Illuminati and the French Revolution,
13pp.; (3)Jewish Press Control, 18pp.; (4)The Legalized Cruelty of Shechita: The Jewish Method of Cattle Slaughter (c.1951) 14pp.;
(5)P. E. P. (Political and Economic Planning) Britons Shall be Slaves! or Sovietism by Stealth Prevention (1935) 22pp.; 72pp., re-
typeset, booklet, 6.50 + P&H.

- Arnold Leese Anthology Volume 4: 6 booklets in 1: (1)Freemasonry, 27pp.; (2)The Growing Menace of Freemasonry, 23pp.; (3)The
Masonic Abdication of King George VI., 3pp., (4)Psychology and Jews, 3pp.; (5)The Real Jew: A Lesson From Turkey, 3pp.; (6)Our
Seditious Cartoon Book, 19pp.; 84pp., re-typeset, staple-back booklet, 6.50 + P&H.

- Gentile Folly: The Rothschilds, 68pp., 6.50 + P&H.
- “The Fascist” & “Gothic Ripples” - Select Issues and Excerpts from Arnold Leese’s Nationalist, Patriotic Bulletins (c.1934-1949) re-

type-set sample issues of/excerpts from Leese’s newsletters/bulletins, photos of Leese, his two publications and brief history of them;
list of the many Nationalist publications (and their organizations) over the past decades; book list of many important political and
historical titles available; 64pp., booklet, 6.00 + P&H.

- Jewish Ritual Murder (My Irrelevant Defense) (c.1950) 80pp., 6.00 + P&H.



- Jewish War of Survival (1945) 124pp., pb., 12.50 + P&H; masterful: how Poland & Arabs betrayed by “Allies.”
- The Great Jewish Masque (1936) (unknown author; possibly Leese) 40pp., pb., 4.00 + P&H.
- The Mass Madness of Sept. 1938 — and Its Jewish Cause, 15pp., + intro. for 70th Anniv. of Kristallnacht, 3.00 + P&H.
- Our Seditious Cartoon Booklet, 18pp. pb., 2.00 + P&H. (also in Anthology 4)
- Out of Step: Events in Two Lives of Anti-Jewish Camel Doctor (1946) 74pp., pb., 6.50 + P&H.

General Erich Ludendorff
- The Coming War (1931) 176pp., pb., 18.00. all 3 are very rare; all 3 he unabashedly exposes Jews, Catholic Church, & Freemasonry;

the great thing, he did not like Hitler at all, so the enemy cannot honestly denounce him as a “nazi.”
- Destruction of Freemasonry Through Revelation of Their Secrets (Rebel or Reactionary) (1927, 3rd edition 1957) 142pp., + 10pp.

illustr.; pb., 16.50 + P&H (350,000 copies of first 2 editions sold; 2nd edition was 1937)
- The Nation at War (1931) 189pp., pb., 18.00 + P&H.

Anthony M. Ludovici
- A Defence of Aristocracy: A Text Book for Tories (1915) 482pp., pb., 27.00 (reg. 31.00) + P&H.
-  A Defence of Conservatism - A Further Text-book for Tories (1927) 276pp., pb., 26.00 + P&H. [STP]
- The False Assumptions of Democracy (1921) 232pp., pb., 22.00 (reg. 24.00) + P&H.
- The Importance of Racial Integrity, 71pp., 12.00 + P&H.
- Jews and the Jews of England (1938) by “Cobbett” (Anthony Ludovici) 115pp., stapleback, 12.00 + P&H.
- The Sanctity of Private Property (1932) 48pp., 5.00 + P&H.

Alexander Ratcliffe:
- Evolution: Hell With the Lid Off (1928) 15pp., 2.00 + P&H.
- Horrible Lives of the Popes (1929) retypeset, 24pp., 2.50 + P&H.
- The Salvation Army: Its Jewish Origin, Methods, and Tyranny (1945) 47pp., 5.00 + P&H.
- The Truth About the Jews (1943) 21pp., 2.00 + P&H.
- The Truth About Democracy (1944) 23pp., 2.25 + P&H.
- The Truth About Hitler & Roman Catholic Church (1943) 16pp., 1.75 + P&H.

Col. E. N. Sanctuary:
- “Are These Things So?” Being a Reply to this Question Propounded by a Jewish High Priest of the First Christian Martyr 1900 Years

Ago: A Study in Modern Termites of the Homo Sapiens Type (1934) 426pp., 6x9 pb., 30.00 + P&H.
- Communism: Its Heart and Its Goal (1936) 12pp., 1.50 + P&H.
- A Foundation of Sand: (1943) A Sequel to: “The Strange Story of Dr. Cohn and Mr. Joszovics” published by Col. Alexander S. Bacon

in 1918 and “Making Ananias a Piker” 1939 by E.N. Sanctuary - Including the Full Text of Excerpts From A Coming Book “Making
Ananias a Piker” (1939) by Sanctuary - Including Full Text of The Strange Story of Dr. Cohn and Mr. Joszovics (with apologies to “Dr.
Jekyl and Mr. Hyde”) (1918) by Col. Alexander S. Bacon - 200pp., 7x8.5, plastic comb-bound, 20.00 + P&H. All 3 of extremely rare
/ available nowhere else.

- Litvinoff: Foreign Commissar of the U.S.S.R. (1935) 24pp., 3.00 + P&H.
- Revolution and the Real Fifth Column (1940) 20pp., 2.00 + P&H.
- The Roosevelt Saga: The Roosevelt Mind One Hundred Years Ago (1940) Martin Morgan (Sanctuary) 17pp., 2.50 + P&H (retitled

“Roosevelt & Illuminati”)
- Roosevelt Warming the Serpent: Facts You Should Know About the League of Nations and the Bolsheviks (1935) 24pp., very rare

booklet 3.50 + P&H.
- Tainted Contacts Being a Compilation of Facts of the Personnel and Activities of the Federal Council of Churches of Christ in America

(1931) 112pp., comb-bound, 11.00 + P&H.
- Tearing Away Veils: Financiers Who Control World, (L’Ami du Peuple, 1932, by Francois Coty) translated by Sanctuary 54pp., + photo

& biography of Coty & Sanctuary; 7.00 + P&H.
- War Guilt and Warmongers (1941) 70pp., 10.00 + P&H.

Senator Jack B. Tenney:
- The Anti-Defamation League (15pp.) & The Fight To Save America (12pp.) 32pp., 3.50 + P&H.
- Anti-Gentile Activity in the United States: A Report and Appraisal, 24pp., 2.50 + P&H.
- Jews & Russian Revolution, 8 1/2 x 11, 18pp., 3.50 + P&H.
- Red Fascism: Boring from Within by the Subversive Forces of Communism (1947) 748pp., pb., 45.00 + P&H.
- Senator Jack B. Tenney Zionist Collection: The Anti-Defamation League / The Fight To Save America / Anti-Gentile Activity in the

United States: A Report and Appraisal / Jews & Russian Revolution / Zion’s Fifth Column / Zionist Network / Zion’s Trojan Horse,
378pp., 6x9  pb., 22.00 + P&H.

- Zion’s Fifth Column (c.1947) 93pp., plastic comb-bound, 10.00 + P&H.
- Zionist Network (c.1947) 96pp., plastic comb-bound, 10.00 + P&H.
- Zion’s Trojan Horse (c.1947) 90pp., plastic comb-bound, 10.00 + P&H.

Wycliffe B. Vennard, Sr.:
- Chronological History of Money Since Babylon, 60pp., 5.00 + P&H.
- Chronological History of United States Money, 8pp. folding pamphlet, .50 + P&H.
- Conquest or Consent? (c.1950) 298pp., pb., 18.00 + P&H.
- The Enemy Within (1964) 29pp., 3.50 + P&H.
- Federal Reserve Hoax (1963) [formerly The Federal Reserve Corporation: 44 Years of Subversion in 100 Acts; The Age of Deception;

The Age of Deception Exposed] 364pp., pb., 18.00 + P&H.
- 50 Years of Treason in 100 Acts (1964) 32pp., 3.00 + P&H.
- Proof of a Secret Government (1969) 29pp., [inquire]
- The Solution to the Federal Reserve Fraud (1966) 48pp., 5.00 + P&H.
- What’s Wrong in Washington? ... - U.S. Senate Clobbered by Hidden Government (1964) 76pp., 8.50 + P&H.

Nesta H(elen). Webster:



- Boche & Bolshevik, Webster/Kurt Kerlen, 82pp., pb., 8.00 + P&H.
- The French Revolution, 519pp., pb., 18.00 + P&H.
- Germany and England (reprinted from The Patriot; 1938) 38pp., 4.00 + P&H.
- Germany and the Jews (reprinted from The Patriot, 1932) 14pp., 1.50 + P&H.
- The Origin and Progress of World Revolution (1920/1921) 16pp., 1.50 + P&H.
- The Socialist Network, 163pp., pb., 12.00 + P&H.
- Spacious Days (1914) autobiography, 192pp., 6.38 x 9 pb., 22.00 + P&H; unpublished manuscript of sequel “Crowded Hours”

“disappeared” from publisher’s office.
- Surrender Of An Empire, 398pp., pb., 16.00 + P&H.
- World Revolution (1921) 332pp., pb., 16.00 + P&H.

Major Robert Henry Williams Jr. (1897-1993) U.S. Army Air Corps, Military Intelligence
- The Anti-Defamation League and Its Use in World Communist Offensive (1947) 44pp., 4.50 + P&H.
- Can the Police Protect Us? (1952) 24pp., 3.00 + P&H.
- FEPC and Minority Machine - Conquest of American Cities (c.1950) 44pp. 4.50 + P&H.  [Fair Employment Practice Committee

unconstitutionally implemented by U.S. Exec. O. #8802 in 1941 requiring companies w/ government contracts not discriminate on
basis of race / religion; geared toward favoring Africans, Jewish, alien minorities.]

- Know Your Enemy: Counter-Intelligence Information for governors, mayors, and police personnel (1950) 56pp., 5.00 + P&H.
- The Ultimate World Order (1957) 74pp., 6.00 + P&H.
- The Untold Story of State Medicine (1948) 42pp., 4.50 + P&H

Titles by Gerald B. Winrod:
- Adam Weishaupt: A Human Devil (1935) 51pp., 5.00 + P&H. Illuminati founder.
- Communism In Prophecy, History, America (1946) 88pp., comb-bound, 10.00 + P&H.
- Defender magazine, (which at one time had 130,000 subscribers). Oct 1951, vol. 26 #6; 36pp., 8.5x11, 5.50 + P&H.
- The Great Christian Pledge (1944) 76pp., 6.50 + P&H.
- Great Religions of the World (1943) 52pp., 5.50 + P&H
- The Hidden Hand, the Protocols, and the Coming Superman (1933) 34pp., 4.00 + P&H.
- In Defense of Christ’s Cause, 16pp., pamphlet, 1.75 + P&H
- Jewish Assault on Christianity (1935) 49pp., 5.00 + P&H.
- The Keystone of Christianity (1930) 138pp., comb-bound, 14.50 + P&H.
- Martin Luther and the Reformation (1935) 59pp., 5.50 + P&H.
- Portals to Armageddon (1950) 23pp., 2.50 + P&H.
- The Prophetic Destiny of the United States (1943) 59pp., 6.00 + P&H.
- Satanic Obsession, 23pp., 2.50 + P&H.
- The Truth About The Protocols, 56pp. 5.00 + P&H.
- Talks on Sound Government (1938) 66pp., 5.00 + P&H.

Pelley Publications — William Dudley Pelley / Silvershirts, North Carolina
- Cripples’ Money: Who Gets the Proceeds of the Presidential Birthday Balls?, 48pp., 5.00 + P&H.
- The Dupes of Judah: Inside Story of Why the World War was Fought (1938) 80pp., 7.50 + P&H.
- An Exact Copy of the [W.D.] Pelley Indictment for SEDITION (1942) 55pp., 8.00 + P&H.
- The Hidden Empire (1938) W.D. Pelley, 54pp., 6.00 + P&H.
- Life Imprisonment for Exposing Communists! [W.D. Pelley] (c.1948) 30pp., 3.00 + P&H.
- Martin Dies’s Polical Posse: Information on What to Expect when the Great Congressional Probing Racket Reaches Into Your Home

City and You are Subpoenaed like Suspected Criminal for Daring to Love and Defend Your Country against Millions of Politically
Protected and Depression-Working Jews (c.1938) 42pp., 4.00 + P&H.

- New Dealers in Office (with their Red Front Personnel) 62pp., 6.00 + P&H.
- A Personal Message to the Members of the United States Congress, Grace Wick, 46pp., 4x9 pamphlet, 7.00 + P&H.
- The President Knows (1938) Harrison Fargo McConnell (Attorney for the Silvershirt Legion of America) 46pp., 7x8.5 booklet, 9.50 +

P&H. Various things of the FDR era.
- Thank God the Constitution Still Gives us the Right to Bear Arms (see Various Authors).
- What A Cultured Chinese Thinks of the Jew  (c.1938) H. Sing Woo, Ph.D., 25pp., 3.00 + P&H
- What is a Jew-Baiter?, Pelley, 26pp., 3.50 + P&H.
- What Every Congressman Should Know (c.1938) 64pp., 5.50 + P&H
- What Fifty Famous Men Have Had to Say About the Jews (c.1938) 32pp., 3.00 + P&H.

By Various Authors:
- Adam and the Adamite; or, the Harmony of Scripture and Ethnology (1882) Dominick McCausland, existence of non-white Pre-

Adamic races, dispersion of Adamites, archaeology, history, ethnology, 328pp., pb., 6x9, 20.00 + P&H.
- The African: Also, Preliminary Report On The Atrocities Committed By The Congoese Army Against The White Population of

Republic of The Congo before the Intervention of the Belgian Forces, Thomas Watson (1856–1922) U. S. Senator, 36pp., 4.00 +
P&H.

- The Age of Treason: The Carefully and Deliberately Planned Methods Developed by the Vicious Element of Humanity for the Mental
Deterioration and Moral Debasement of the Mass as a Means to Their Enslavement, Based on Their Own Writings and Means Already
Confessedly Employed (1957) Dr. Clymer, 276pp., pb., 25.00 + P&H.

- Alleged Discrepancies of the Bible (1874) Hayley, 452pp., pb., 22.00 + P&H.
- An Alliance With the Devil (1947) Rev. H. H. Springer, D.D., 64pp., 5.50 + P&H.
- Alpha and Omega or the Birth and Death of the World The Science of the Creation: The Coming of Crisis and the Golden

Age (1894) Captain R. Kelso Carter, C.E., (author of the hymn, Standing on the Promises) 615pp., 6x9 pb., 40.00 + P&H;
very rare title.  See his other title, Tree of Knowledge...

- American Freedom and Zionist Power: Gen. George S. Brown and the Jews, Buck, Jr., 38pp., 4.00 + P&H.



- Americanism Betrayed: Fact vs. Fiction (1952) A. O. Tittmann, 79pp., jews, race-mixing, etc. 6.50 + P&H.
- American Mercury Magazine, parts I & II and III & IV, “Termites of the Cross” (1959) 40pp., 4.50 + P&H.
- The American Negro in the Communist Party (1954) Harold Velde, chairman, Committee on Un-American Activities, U.S. House of

Representatives, 13pp., 1.50 + P&H.
- American Race Theorists: A Critique of Their Thoughts and Methods (1952) Byram Campbell, 159pp., comb-bound, 16.00 + P&H.
- American Taxes are Voluntary (c.1985) Samaritan News, 12pp. booklet, 1.75 + P&H.
- America’s Appointed Destiny (1942) Frederick Haberman, 210pp., pb., with 2 extracts added from Mack Wyatt’s The United

States in Bible Prophecy (1935) Isaiah 18 & George Washington’s Vision; pb., 18.00 + P&H.
- America’s So Great A Salvation (1963) Wesley Swift, retypeset with corrective and complementary notes by R.A.B., 30pp. 3.50

+ P&H.
- Animal Farm (1946) George Orwell, a classic; 114p., pb. 10.00 + P&H; ; DVD cartoon, 24.00; DVD 2-in-1, Animal Farm movie &

Moby Dick 13.00 + P&H; skillfully reveals the duplicity and corruption of socialism/communism through an allegory in which
animals take over a farm, then the pigs begin to change the established rules to be in favor of the pigs at all the other animals’ expense.
A must for children and adults.

- Anthropology (1878) Dr. Paul Topinard, 548pp., plastic comb-bound; 24.00 + P&H.
- Anthropology for the People: A Refutation of the Theory of the Adamic Origin of All Races (1891), by “Caucasian” (Rev. William H.

Campbell), Refutes theories of monogenism & evolution, Bible deals only with Adamic race, strong Southern viewpoint, 334pp., pb.,
6x9, 20.00 + P&H.

- The Antichrist and His Ten Kingdoms: The Great Mystery of the Seven Hills, or, the Apostate Church of Rome Foretold by Our Lord
[On the prophecies in Daniel and Revelation] (1918) [A Historicist View] Albert W. Close, Protestant Truth Society, 188pp., 18.00
+ P&H.

- The AntiChrist: His Portrait and History (1918; 1943 ed.) Baron Alfred Porcelli; 127pp., pb., 13.50 + P&H. reportedly one of best,
concise exposures of Papacy.

- The Anti-Federalist: An Abridgment of the Complete Anti-Federalist: writings of the opponents of the U.S. Constitution (it gave too
much Federal Power) Storing, 382pp., pb., 2200 + P&H.

- Architects Behind World Communist Conspiracy (1951) Gostick, Canadian Intelligence Service & Bolshevists of Ancient History
(1924) “Apionus”, Britons Publishing Society, 60pp., 5.00 + P&H.

- Aryan Origin of The Alphabet (1927) Prof. L.A. Waddell, 80pp., pb., 10.00 + P&H.
- The Authoritarian State (1961) John Tyndall, British National Party, 23pp., 3.00 + P&H.
- The Bad War: The Truth Never Taught About WWII, Michael S. King (one of the books now banned by Amazon), 8.5x11, 316pp.,

pb., 25.00 + P&H (inquire for a list of his other titles).
- Back to the Long Grass; My Link with Livingstone (1923) Daniel Crawford 460pp., pb., 26.00 + P&H. (Sequel / Companion to

“Thinking Black”)  50.00 + P&H for the set.
- The Bankers’ Conspiracy (1860) Arthur Kitson, 68pp., pb., 10.00 + P&H.
- Behind Communism in Africa (1975) Ivor Benson, 24pp., 2.50 + P&H.  Behind Communism by Britton see Balaicius]
- Behind the Military Ranks in the Africaner Volksfront, Marais, 25pp., 2.50 + P&H
- The Bell Curve: Reshaping of American Life By Differences in Intelligence, Murray/Herrnstein, Hb., 896pp., pb., 27.00 + P&H; Hb.

(out of print, few left) 50.00 + P&H.
- Beyond Jonestown: “Sensitivity Training” and the Cult of Mind Control, Dieckmann, 200pp., 9x6 pb., 18.00 + P&H. (originally

published by Noontide Press; reprinted w/ permission).
- The Bible Comes Alive (c.1924) Sir Charles Marston (owner Sunbeam/Villiers motorcycle co.) 303pp. text / 20pp. intro./ 40pp. of

photos, 380pp., total, pb., 18.00 + P&H. (archaeology)
- The Bible Is True: The Lessons of the 1925-1934 Excavations in Bible Lands Summarized and Explained (1934) Sir Charles Marston,

c.300pp., pb., 18.00 + P&H. (Bible & archaeology)]
- The Bible, the Scholar, and the Spade: A Summary of the Results of Modern Excavation and Discovery (1932) C. H. Irwin, M.A.,

D.D. (Irish minister, scholar, of Australia) 251pp., + added photos and brief bio. info of many eminent archaeologists and scholars
referenced in this work, 18.50 + P&H.

- Bible & Segregation, Dickey; Segregation: Divinely Instituted Precept, Rand; Segregation: Sin or Sensible?, Odeneal [3 bklts] 6.00 +
P&H.

- Biblical Anthropology: The Doctrine of Adam Man, Gayman, 384pp., pb., 20.00; Hb., 30.00 + P&H.
- Billions For the Bankers and Debts For the People, Emry, 38pp., 400 + P&H [over 1,000,000 copies in print; easy to understand

cartoon format]
- A Bill of Grievances (1950) Nat. Soc. Sons of Amer. Rev. (Wash., D.C.) 56pp., 8.5x11, plastic comb-bound, 8.00 + P&H, exposes /

challenges communism, liberalism, humanism of that era.
- Blasting the Historical Blackout, Barnes, 42pp., 4.50 + P&H.
- Blood Ritual, Philip de Vier, 256pp., pb., chronological history and documentation of Ritual Murder; 18.00 + P&H.
- A Blue Book for Patriots: Also Being an Index on Subversion in the U.S.A. (1950) Illustrated, indexed. 110pp., 8.5x11, plastic comb-

bound. 15.00 + P&H
- The Boer Fight For Freedom (1902) Sir Michael Davitt (Member of Parliament, witnessed Boer war, resigned in protest, wrote

this book) 600+pp., plastic comb-bound, 20.00 + P&H.
- The Book of Revelation (1936) A.J. Ferris, Parts 1 & 2 covering every chapter of Revelation, 185pp., pb., 18.00 + P&H.

Historicist perspective; view Reformer’s held [Australian pastor/author Thomas Foster’s Amazing Book of Revelation Explained,
only 133pp., gleaned this work, exact layout & exact photos.]

- Bowling Alone: The Collapse and Revival of American Community (2000 first edition) Robert D. Putnam, 541pp., pb., 20.00 + 4.50
P&H.

- Brain Washing in the High Schools (1959) 277pp., pb. 16.00 + P&H; Root, examines 11 of most used textbooks of his day
showing students were being taught Marxism. A very enlightening study showing how marxist revisionism began in U.S. schools



in the 1950s.
- Builders of Babel (1874) Dominick M’Causland, 303pp., 6x9 pb., 20.00 + P&H; the migrations & dispersion of Noah’s three

sons Ham, Shem, and Japhet; Vedic times in India, role of the Adamite, plurality of races.  Valuable info; rare perspective Biblical
anthropology; I disagree w/ local flood theory, & old earth theory, & that the Serpent was a beast of the field.  See Adam and
Adamite.

- A COLLECTION OF SOME OF THE SHORT, CONTROVERSIAL WRITINGS OF: The Duke of Bedford: Absurdity of the National Debt,
24pp.; Don’t Be A Gull (1943) 56pp.; Some Critics’ Fallacies, 6pp.; I Can’t Understand Finance!, 4pp.; Is This Justice?, 36pp.;
Propaganda for Proper Geese (1944) 22pp.; The Financiers’ Little Game or The Shape of Things to Come; Hope: Not Dope;
Poverty and Over-Taxation: The Way Out; Some Essays on War and Peace; Straight Speaking: From a Pacifist to a Militarist
- Total Disarmament or An International Police Force?; Why Blunder On? First Steps in an Emergency Programme to End War,
Disease and Poverty; Failure At Nuremberg: An Analysis of the Trial, Evidence, and Verdict; — The Duke of Northumberland:
The History of World Revolution; The Victories of Israel, 10pp.; The First Jewish Bid for World Power (1930) 13pp.; The
Realities of the Situation (1922) 2pp.; — & Lord Sydenham of Combe: The Jewish World Problem (1921) 14pp.; The Indian
Danger (1922) 2pp.; Secret Societies (1924), 18pp; 489pp., total, plastic comb-bound, including photos and brief biographies;
30.00 + P&H.

- Britain and Jewry (c.1938) Greater Britain Publications, 8pp., rare title, 1.50 + P&H.
- The Cahilla Unmasked (1934) Col. Edwin M. Hadley, 20pp., 2.00 + P&H.
- The Cain-Satanic Seed Line & What Happened to Cain?, Bertrand Comparet, 32pp & 25pp., in 1 booklet, 5.00 + P&H.
- Camp of the Saints, Jean Raspail (novel, end of white civilization by 3rd world immigration; sounds like current events; written in

French in 1972; translated into English 1975; “haunting, prophetic vision of Western Civilization overrun by Third World.”) 311pp.,
6x9 pb., (inquire; foul language / immoral scenes)

- Case Against Integration (1974) M.L. Moser, Jr., (Pastor, Cen. Bapt. Ch., Little Rock, Ark.) 74pp., 7.00 + P&H.
- A Case of Conspiracy (Communist Party in Colorado) (c.1950) Rev. Springer, 8.5x11, 44pp., 8.00 + P&H.  (oddly put together

book; original 8.5x11 sideways, w/ 2 book size columns per page, with only 1 of the 2 on each page numbered; actually 88pp.; some
pages full length 8.5x11 charts or exhibits, cannot print as standard size booklet, but must leave it its current format, face stapled on
the left hand side or plastic comb-bound for 2.00 more)

- The Case Of Tyler Kent, Snow, 59p., pb., 6.00 + P&H.
- A Catalog of Hoaxes and the Reversal of Truth, Zebedee Shower, 41pp., (Protocols, slave trade, unity of races, God’s Chosen people,

Judaism, evolution, etc.) 4.50 + P&H.
- Catholic Victory in America (1960) Peter J. Doeswyck, D.D., 118pp., pb., 12.50 + P&H. (subversion)
- Cato’s Letters Or, Essays on Liberty, Civil and Religious, and Other Important Subjects [“Cato” were: John Trenchard (1662-1723),

author, M.P. for 1 year  and Thomas Gordon (c.1695-1750); publisher, author, language tutor]; almost a generation before Washing-
ton, Henry, and Jefferson were even born, 2 Englishmen, using pseudonym, wrote newspaper articles condemning tyranny & advanc-
ing principles of liberty immensely influenced Ameri. colonists. 2 vol., Hb., 1,064pp., 40.00 (reg. 42) + P&H.

- The Cause of World Unrest (1920) Gwynne, editor London, Morning Post, resulted in his ruin; exposes “jewish” role Bolshevism,
269pp., pb., 14.00 + P&H.

- Censored History (1974) Eric D. Butler, 48pp., 5.00 + P&H
- The Children of Ra: Artistic, Historical, and Genetic Evidence for Ancient White Egypt, Arthur Kemp, 86pp., 6x9 pb., 15.00 + P&H,

color photos
- Christianity and Socialism (c.1938) by “Investigator”, pub. by BIWF Canada, 19pp., 2.25 + P&H.
- Christ is No Pacifist: The Religious and Secular Case Against Pacifism (1938) Dorothy Crisp, 100pp., plastic comb-bound, 11.00 +

P&H; rare title.
- The Civil Magistrates’ Power (1653 edition, modernly retype-set) Thomas Cobbett, based upon the bounds and grounds of Scripture.

170pp., Hb., 2500 + P&H.
- The Clash of The Cymbals: The Secret History of the Revolt in the Salvation Army (1929) F.A. MacKenzie, 223pp., plastic comb-

bound, 18.00 + P&H.
- The Colonel E.M. House Report (1919) conspiratorial document entered into Congr.. Record, 20pp., 2.00 + P&H.
- The Color of Crime: https://www.amren.com/archives/reports/the-color-of-crime-2016-revised-edition/
- Coming Apart: The State of White America, 1960-2010 (2013) Charles Murray, 417pp., pb., 18.00 + P&H. From 5 decades of

statistics / research, a new upper class / new lower class so vastly different it seems impossible they developed in the same nation; but it
has nothing to do with income inequality.

- Communism Out to Take America and other sermons (1949) Rev. H. Springer, D.D., 80pp., 6.00 + P&H.
- Communist Psychologial Warfare (Brainwashing), consultation / Edward Hunter, author & foreign correspondent, Comm. on Un-

Amer. Act., House of Rep., 85th Congress, 2nd Sess., 1958, 25pp., + intro / index, 3.25 + P&H.
- Congo headmaster: The story of an African adventure (1999) Shaffer (personal account of 4 years the author & wife worked as teachers

in remote Belgian Congo in 1950s.) 213pp., pb., out of print; good used copies 25.00 + P&H.
- The Conquest of Poverty; or, Money, Humanity, and Christianity (1935, 1967 ed.) by Gerald Grattan McGeer, 359pp., pb., 24.00 +

P&H.
- The Conquest of the World by the Jews (German 1870, English 1878) Maj. Osman Bey, 12-page Mod. Pub.’s Pref. on history/nature

of book & mysterious controversial author; book come under great attack, 1st in English to claim world-wide Jewish conspiracy
(predating English translation of Protocols by quarter-century, pre-dating Russian translation of Protocols by decades) 88pp., 8.00 +
P&H.

- “Constitutions Be Damned!” Say the Internationalists (1962) Dr. B. Bruce, 125pp., comb-bound 12.00 + P&H.
- The Crime Against the School Child: Compulsory Vaccination; Illegal and Criminal and Non-enforceable Upon the People (1915)

iv.pp. / 64pp.; & Horrors of Vaccination Exposed and Illustrated: Petition to the President to Abolish Compulsory Vaccination in
Army and Navy (1920) Charles Michael Higgins, xxvipp. / 212pp.; 308pp. total, 6x9 pb., 20.00 + P&H.

- The Crime of our Age: A Call to the Clergy and All Christians of the United States (1949) Dr. Ludwig Adolphus Fritsch, Ph.D., D.D.,



O.J.S., 118pp., plastic comb-bound, 12.00 + P&H; history professor in Romania before coming to the US in 1921; pastor of
Honterus Lutheran Church, Youngstown, Ohio.

- Crimes and Mercies, James Bacque, (Eisenhower/allies starved to death 9 million Germans); pb., 3500 + P&H.
- Crush These Vipers (1947) Rev. H. H. Springer, D.D., 44pp., 5.00 + P&H.
- Crying Wolf: Hate Crime Hoaxes in America, Laird Wilcox, comb-bound, 8.5x11, 15.00 + P&H.
- The Cult of Equality (1945) Landry; dangers / fallacies of racial equality doctrine, unfavorable effect of race mixing on nations, racial

integrity consonant w/ Christianity, civil & polite, So. viewpoint; 359pp., 6x9 pb., 22.00 + P&H.
- The Currency Conflict (1876) President James Garfield (murdered*) 30pp., 3.00 + P&H.

[* See also: Destiny of the Republic: A Tale of Madness, Medicine and the Murder of a President, Candice Millard, 432pp., pb., 17.00
+ P&H. (doctors murdered President Garfield).]

- The Czech Conspiracy: A Phase in the World-War Plot (1938 expanded version) [1st ed. “Czecho-Slovakia: Naked Truth About World-
War Plot”] George Henry Lane-Fox Pitt-Rivers (Late Captain, Royal Dragoons, author of World Significance of Russian Revolution);
93pp. + photos, plastic comb-bound, 12.00 + P&H.

- The Dangerous Myth of Racial Equality: Genocide For the White Races? & The Equality Dogma Leads to Communism & Anti-
Apartheid Irrationality (c.1960) D. Watts, 31pp. & 16pp. & 8, 3-in-1; 5.50 + P&H.

- Dealing in Hate: The Development of Anti-German Propaganda (undated, prob. 1962) Dr. Michael Connors, 85+pp., pb., 12.00 +
P&H.

- Death at Katyn (1944) 48pp., 5.00 + P&H. 30,000 Polish/Lithuanian officers murdered by Soviets WWII, buried mass grave in
forest—at Nuremberg War Crimes trials Soviets blamed Germans; now proven Soviets did it, recently, Russian government confessed.

- A Defence of Armageddon or Our Country Foretold in the Holy Scriptures & The Battle of Armageddon or the World’s Last Conflict
Between Civil and Religious Liberty on the One Side, and Political and Ecclesiastical Despotism on the Other — 2 discourses
delivered in Capitol of US, at request of several Members of Congress, on anniv. of Washington’s b-day, 1857 (1862) by Rev. F. E.
Pitts of Nashville, Tenn., 82pp., (a.k.a “U.S.A. in Bible Prophecy”); this ed. reprinted from 11th ed. by Rev. C. O. Stadsklev &
contains his 4-page intro.

- Democracy or Shylocracy? Shall the Jew Rule the World? (1919) H. S. Spencer, 126pp., comb-bound, 12.50 + P&H.
- Desegregation is the Crux of the Great Conspiracy, Myron Fagan, 23pp., 2.50 + P&H.
- The “Dick” Bill and Comments - H.R. 11,654 - “A Bill to Promote the Efficiency of the Militia and for Other Purposes” -

To Supersede the Archaic Militia Laws of 1792 (1902) 30pp., 3.50 + P&H.  Un-repealable Bill: gun rights cannot be abrogated;
militia separate from military & comprised of all able-bodied men 18-45.

- The Disasters of Miscegenation, Henry Stough, 28pp., 8½x11 (stapled or comb-bound, specify) 4.00 + P&H.
- Diversity Delusion: How Race and Gender Pandering Corrupt the University and Undermine Our Culture (2018) Heather MacDonald,

280pp., Hb., 27.00 (reg. 29.00) + P&H - or pb. 18.00 + P&H.
- Dr. Mary’s Monkey: How the Unsolved Murder of a Doctor, a Secret Laboratory in New Orleans and Cancer-Causing Monkey Viruses

are Linked to Lee Harvey the JFK Assassination and Emerging Global Epidemics, Haslam; foreward Jim Marrs, 374pp., pb., 20.00 /
Hb. 30.00 + P&H; Nationally-known cancer researcher learned her research being used for evil purposes, went to blow whistle;
murdered; gripping exposé of medical professionals enmeshed in 3 decade covert gov. operations; trail of police records, FBI files,
cancer statistics, medical journals, web of medical secret-keeping beginning w/ handling of evidence in JFK assassination, doctors’
coverups of cancer outbreaks, contaminated polio vaccine, arrival of AIDS virus, biological weapon research using infected monkeys.

- The Dooms of Alfred the Great (laws of England established A.D. c.890  based upon Bible / God’s Law) 58pp., 6.00 + P&H; bilinear,
Anglo-Saxon (Old English) & English translation.

- The Downfall of Russia: Bolshevism and Judaism (1934) Captain Victor de Kayville, 24pp., 2.50 + P&H.
- Drama of the European Jews (1964) Rassinier, 150pp., comb-bound, 16.00 + P&H.
- Economic Harmonies (1850) Frederic Bastiat, 596pp., 15.00 + P&H.
- Education and Ethnicity: The U.S. Experiment in School Integration, Scott, 128p., 15.00 + P&H.
- Empire of a City (Rothschild Empire) Knuth, 111pp., pb., 10.00 + P&H.
- An Empire of Their Own: How The Jews Invented Hollywood, Gabler, 502pp., pb., 18.00 + P&H.
- England Under The Heel of The Jew Dr. John Henry Clarke, reprinted in 1921 (from works of Clarke) by Gen. R. Rudman (Prov.

Leader [Natal], So. Africa Nat. Party) 16pp., 1.75 + P&H.  from “A Thousand Million Pounds”.
- Essays on Segregation (1960) T. Robert Ingram (editor); 108pp., pb., 12.00 + P&H; nontechnical, several Episcopal ministers (E. B.

Guerry, Henry T. Egger, James P. Dees, T. Robert Ingram, Albert S. Thomas, George M. Brydon ).
- Essays on The Death Penalty (1963) edited by T. Robert Ingram (essays by leading Christian thinkers:  C.S. Lewis, E.L.H. Taylor, G.

Aiken Taylor, T. R. Ingram, Jacob J. Vellenga, W. A. Barnett, Gervas A. Carey), 138pp.,  (+ 20pp. of bio. info, photos of authors, and
some added notes) pb., 14.00 + P&H.

- Ethnic Cleansing: Then and Now: 15 - 17 Million Germans Ethnically Cleansed, Forced to Abandon Homes w/ only what they could
carry! - Trying to Make Sense of NATO’s Balkan War, Ernst Zundel, 40pp., 4.00 + P&H.

- Ethnos or the Problem of Race (1931) Sir Arthur Keith, 92pp., comb-bound, 11.00 + P&H.
- Everything After Its Kind, Keen Polk, 8pp., 1.00 + P&H. [Controversial; Biblical origin of nonwhite races.]
- Everything You Always Wanted To Know About Posse Comitatus...(Real Power of Country), 89pp., 8½x11 comb-bound 15.00

+ P&H.
- Evolution or Creation? (c.1930) Sir Ambrose Fleming (English physicist) 114pp., pb., 1400 + P&H.
- Exiles from History, David McCalden, (orginally 40pp., 8.5x11, small print stapled booklet written in 1982) 115 pages, pb.,12.00 +

P&H
- An Eye For An Eye: Story of Jews Who Sought Revenge For The Holocaust, John Sack, 276pp., Out of print; good used pb. / Hb.

copies pb 25.00; Hb. 35.00 + P&H. (“Jewish” author receieved death threats from his own people, turned down by publishers, had
book burned, daring to tell truth: “jews” murdered hundreds of thousands of German men, women, & children after war.)

- Facing the Facts (c.1933) 29pp., & The Cahilla Unmasked (“The Plan in Action”) (1934) 20pp., “Earnest Sincere” [Col. Edwin M.
Hadley] both very small print; expanded to 8.5x11, 2 booklets in 1, 8.5x11, 54pp., 8.00 + P&H.



- Facing Reality: Two Truths about Race in America (2021) Charles Murray, 168pp., Hb., 22.00 (reg. 26.00) + P&H.
- Falsehood in War-Time (1928) Sir Arthur Ponsonby, 192pp., pb., 16.00 + P&H.
- The Famine Plot : England’s Role in Ireland’s Greatest Tragedy (2013) by Tim Pat Coogan, 288pp., pb., 19.00 + P&H; good used Hb.

for 25.00 + P&H.
- The Federal Reserve Bank (1934) Congressman Shoemaker, 11pp., 1.25 + P&H.
- The Firebrand of Bolshevism: True Story of the Bolsheviki and Forces That Directed Them (1919) Princess Catherine Radziwill,

318pp., pb., 16.00 + P&H.
- For All Things Are Yours (1935) Clive Hendrick, 16pp., exposes economic conspiracy, 1.75 + P&H.
- Foreign Missions Exposed (1910) Thomas Watson (1856–1922) U. S. Senator, 144pp., pb., 17.50 + P&H.
- For Fear of The Jews, Rittenhouse, 257pp., Hb., 2000 + P&H.
- Forty Years of Roosevelt (1944) T.W. Hughes, 48pp., 5.00 + P&H; very rare
- The Founders of New South Africa, Background to the Recent Developments in South Africa, Rise of South Africa in the ‘Sixies,

Assassination of Dr. H. F. Verwoerd & British-American Scheming (1994) by Jan Marais, Leader of H.N.P. of S.A., 28pp., 3.50 +
P&H.

- Foxe’s Christian Heroes and Martyrs of the World, a.k.a. Foxe’s Book of Martyrs: Being a History of the Persecution of the Protestants
from the first century onward, by John Foxe and other Eminent Authorities, abbreviated edition, Newly Revised and Updated (1907)
[originally published as “Acts & Monuments ...History and Sufferings of the Martyrs” in 1564 in 1,800 pages by John Foxe] 60 full-
page illustr.; 600+pp., 6x9, pb., 24.00 + P&H.

- Fraudulent Conversion: The Myth of Moscow’s Change of Heart (1955) Colin Jordan, 144pp., comb-bound, 14.00 + P&H; exposes
those behind Bolshevism/Communism.

- The Fraudulent Gospel, Smith, 168p., pb., 20.00 + P&H Exposes World Council of Churches with ties to communism, catholic
church, terrorism, etc.

- Freemasonry and the Anti-Christian Movement (1929) Rev. Cahill (Catholic priest) 300pp., 6x9 pb., expose of Masonry by Catholic
priest, 18.00 + P&H.

- From Major Jordan’s Diaries (1952) Maj. George Racey Jordan, 124pp., 8.5x11; plastic comb-bound, Maj. Jordan, following orders,
gave our Atomic secrets (and printing plates) to Soviets; his diaries expose subversive element in our nation; 16.00 + P&H.

- General Principles of Constitutional Law (1891) Judge Thomas Cooley, 390pp., pb., 24.00 + P&H.
- The German-Bolshevik Conspiracy Against Russia: Sisson Report; 32pp., 8 ½ x 11; 5.00 + P&H.
- Germany Must Perish! (1941) Kaufman, 97pp., pb., 12.50 + P&H; (with intro./background/photo of the author prepared by STM).

This book called for the extermination of the German people long before the time of the war in which the Germans are accused of
genocide against the Jews.

- Germany Not Guilty in 1914 (1931) Cochran, 236pp., pb., 25.00 / Hb., 35.00 + P&H.
- Gists From Agassiz: or Passages on the Intelligence Working in Nature - with Agassiz’s Essay on Evolution & Permanence of Type

[posthumously 1874] Louis Agassiz, Swiss-American scientist, professor, 115pp., pb., 11.50 + P&H.
- God Counts: Amazing Discoveries in Bible Numbers (1947) Filmer, 86pp., comb-bound 9.00 + P&H.
- The Gravediggers of Russia (1921) — Modern, Expanded, Supplemented, and Illustrated Edition, 66pp., re-typeset, dozens of photos

and info added by R.A.B., 6.00 + P&H
- A Greater Miracle Than The Lost Ten Tribes Discovered—The Dead Six Million Uncovered...!, Clèraubat, 544pp., pb.; exposes

Holocaust lie, multi-billion dollar Holocaust Industry, exposes Holocaust Mafia/those behind it; Hall of Fame: those who spoke out/
had lives ruined—100s photos).  compelling compilation of evidence / insight, 6 million not murdered (“jewish” experts, popul. data,
chemistry, math, science, history) indexed.  photocopies from orig. census data (compiled by “jewish” sources) from “World Almanac”
1934, 1945, 1946, 1950; Illustrated; 30.00 + P&H.

- The Great Red Dragon: The Foreign Money Power in the United States — or the London Money Power (1890) by Rev. L.B. Woolfolk,
D.D., 328pp., pb., 20.00 + P&H.

- The Greatest War in History Now On! : International Jewish System Against National Patriotism (1937) by H H Beamish; Adrien
Arcand; Robert Edward Edmondson, 24pp., pamphlet, 3.50 + P&H.

- The Hapless Boers, Eugen Vroom, 43pp., 4.50 + P&H.
- Haym Salomon - The “Patriot” Broker of the Revolution: His Real Achievements and their Exaggeration (an Open Letter to

Congressman Celler) (1931) Max Kohler, 40pp., 4.50 + P&H.
- Hear the Other Side: The Afrikaner Side and the German Side; Schoeman, 76pp., 6.00 + P&H.
- Hearings  Regarding Shipment of Atomic Material to the Soviet Union During World War II, testimony of Victor A. Kravchenko

before Comm. of un-Amer. Act., House of Repr., July 22, 1947 / March 7 1950, 56pp., 5.50 + P&H.
- Heroes of the Reformation (1951) Hagstotz, Ph.D., 310pp. pb., + photos added by modern publisher (me) of each of the 43 different

reformers, 18.00 + P&H.
- The Hidden Hand of Judah (1936) O. B. Good, M.A., 19pp., 2.50 + P&H.  (author did not realize the Jews were not of Judah,

but that they were Canaanites, but good info)
- The Hidden Tyranny (also known as Rosenthal Document) jew exposes jews, 44pp., 450 + P&H.
- The High Cost of Hate (1939) Ralph Townsend (US consul to Japan, arrested / tried by FDR in sedition trial for trying to expose

warmongers) 61pp., very rare, how FDR and jews used situation in Pacific to start a war to draw in Germany and Italy; 7.00 + P&H.
- A Historical and Law Treatise Against the Jews and Judaism (1703) 20pp., + Intro., 2.75 + P&H.
- Historical Outlines on Lithuania (1921) Joseph J. Hertmanowicz, 43pp., stapleback, rare book; modern publisher added extra photos

of famous Lithuanians, 6.00 + P&H.
- History of the Anglo-Saxons (1841) Sharon Turner, 2-Vol set, 1284pp., pb., 80.00 + P&H.  Definitive work.
- Hitler in Argentina: The Documented Truth of Hitler’s Escape from Berlin, Cooper, 302pp., pb., 16.00 + P&H.
- The Holocaust Explained, Eustace Mullins, as well as his Khatyn or Katyn?, retypeset, booklet, with a few other pages of material that

confirms the points that he makes, 24pp., 2.50 + P&H.
- The Holy Land - Arab or Jew? (c.1938) Captain Robert Gordon-Canning, M.C., 32pp., 3.50 + P&H.  Author confused concerning



nature of the Arabs, but has some good information.
- The House of Rothschild (1934) B&W classic movie, Boris Karloff, 1 hour 26 minutes; DVD, 10.00 + P&H.
- How Britain Initiated both World Wars, Kollerstrom, 85pp., pb., 7.50 + P&H.
- How The Greatest White Nations Were Mongrelized Then Negroized (1965) Fagan, 31pp., 3.00 + P&H.
- How Our Patriots Die Mysteriously (1971) Myron C. Fagan, 21pp., 2.50 + P&H.
- Human Cost of Communism in China, Prepared at Request of Sen. T. Dodd for Subcom. to Investigate Admin. of Internal Sec. Act

and other Internal Sec. Laws of Comm. on Judiciary US Senate, 1971, 44pp., 4.00 + P&H.
- Human Cost of Soviet Communism, Prepared at Request of Sen. Dodd for Subcom. to Investigate Admin. of Internal Sec. Act &

other Internal Sec. Laws of Comm. on Judiciary US Senate, 1971, 40pp., 4.00 + P&H.
- “I Cried, He Answered” — A Faithful Record of Remarkable Answers to Prayer (1918) compiled and edited by H.W. Adams, N. H.

Camp, W. Norton, F.A. Steven, w/ Intro. by C. G. Trumbull; 128pp., 6x9 pb., 288pp., 14.50 + P&H.
- The Immigration Threat, John Vinson, 45pp., 5.00 + P&H.
- Inside—The Anti-Defamation League’s National Spy Network, 20pp., 8.5x11, 400 + P&H.
- The International Jew, Henry Ford, 1 vol. 231pp., abridged ed. 1600 + P&H.; 4-vol., unabridged (1000+pp.) 6500 + P&H.
- Investigation of Un-American Propaganda Activities in the US, Comm. of Un-Amer. Act., House of Repr., 79th Congress, Jan.

30, 1946, 2nd Session [Testimony of Rev. Gerald L. K. Smith], 60pp., 5.00 + P&H.
- Iron Curtain Over America (1951) Col., Prof. John Owen Beaty (military intel.) + his, “How to capture a University” + photo, brief

bio., c.300pp. total., pb., 18.00 + P&H.
- Is Eisenhower a Communist? No, But... (c.1960) Gerald L.K. Smith, 48pp., 5.00 + P&H.
- I Stand by White Australia (1949) Hon. A. Calwell, M.P. (Minister of Immigration), 7pp., + photo & brief bio; 1.75 + P&H.
- Is There a “Subversive” Movement in the Public Schools? (1952) Paul W. Shafer (Mich. House of Rep.) 56pp., 8.5x7, rare, 7.00

+ P&H.
- Jesuit Plots Against Britain from Queen Elizabeth to King George V., compiled from old state papers & recently recovered Vatican

documents, 300 to 400 years old and great war disclosures (1936) Albert W. Close, , Protestant Truth Society, 189pp., 18.00 + P&H.
- The Jew Comes To America: Expose of His Career (c.1950; The Thunderbolt)  219pp., comb-bound, 20.00 + P&H.
- Jewish Libel Action at Berne - An Account of the Latest Jewish Attempt to Disavow Their Authorship of the Protocols with the Aid of

False Witnesses and Miscarriage of Justice (c.1938) 13pp., 1.75 + P&H.
- The Jewish Mafia: The Great International Predators by Hervé Ryssen (France). Translated by Carlos Whitlock Porter, 6 x 9,

381 pages, 35.00 + P&H.
- Jewish Masonic Occult Connection, Neal, 45pp., 4.50 + P&H.
- The Jewish Problem as Dealt With by the Popes & The Holy See and the Jews (a.k.a. “Judaism and the Papacy”) by Monsignor Ernest

Jouin (1844-1932) 22pp., 2.50 + P&H.
- Jewish Ritual Murder — A Historical Investigation (1943) Hellmut Schramm, Ph.D., translated from the German, 477pp., 6x9

pb., 30.00 + P&H.
- The Jews and Their Lies (1543) Martin Luther, 64pp., 5.50 + P&H.
- Jews Must Live (1934) Roth, Jewish author exposes Jews; abridged edition leaving out several chapters and appendices that were not

earth shattering 163pp.,  pb., 14.00 + P&H; or complete edition with his other work, “Now and Forever”, total 369pp., pb., 27.00
+ P&H.

- Jews Rule America: A Plot To Rule World: We Are In Bondage: Can We Escape? (c.1950) G.L.K. Smith, 9pp., & Jewish Problem in
United States (c.1920?) Rev. Sam Campbell, 11pp., 2 pamphlets in 1; 2.00 + P&H.

- The Jew’s Who’s Who: Israelite Finance - Its Sinister Influence (1920) H. H. Beamish, 255pp., 6.38x9 pb., 22.00 + P&H.
- Josyp Terelya: Witness To Apparitions and Persecution in the USSR: An Autobiography, 344pp., pb. out of print, good used copies

available; 20.00 + P&H.  Despite its Catholicism, this book gives an excellent picture of the Soviet takeover of Ukraine and their plan
of dechristianizing the nation and corrupting the people, especially the youth.

- “The Jukes” — A Study in Crime, Pauperism, Disease, and Heredity and Further Studies of Criminals (1877) Dugdale (Member of the
Executive Committee of the Prison Association, New York) 121pp., pb., 12.50 + P&H.  This study focuses on one large family of
New York State: descendants of an early settler, a Dutch backwoodsman, who had no religious inclination.  900 out of 1,000 to 1,200
family members were researched and interviewed.  An incredible number of criminals / degenerates / prostitutes proliferated this family.
God said He would visit iniquity to 3rd & 4th gen. of those who hate Him; but mercy to 1,000 gen. who love Him & keep His
Commandments.  [(though not part of the study) colonial minister Jon. Edwards out of 1,394 known-male descendants (at time of
the study) 300+ became pastors, missionaries, theological professors—that’s 21.5%!—and others were statesmen.]

- The Last Expedition: Stanley’s Mad Journey Through the Congo, Liebowitz; harrowing true story Stanley’s final trek across Africa to
rescue Emin Pasha, lieutenant of martyred Gen. Gordon, Gov. of southern Sudan.  Expedition lasted nearly 3 years, cost thousands, of
lives.  good used Hb. 320pp., 26.00 + P&H; new pb., 355pp., 16.00 + P&H.

- The Last Days of the Romanovs: From 15th March, 1917—100th Anniversary Memorial Edition (1920) Part I—The Narrative by
Robert Wilton (Special Correspondent of The Times in Petrograd) and Part II—The Depositions of Eye-Witnesses by Nikolai
Sokolov (translated by George Gustav Telberg) and Part III; w/ many extra added illustrations of entire Royal family... additional info.,
very moving presentation... photo and short bio of author, Preface and Final Thoughts by modern publisher / RAB/STP; 405pp. total
pb., 22.00 + P&H  Author clearly pointed the finger at the Jews and noted that it was not the Russians behind Bolshevism, the
Revolution, or the murders.]  If you are unaware of this, one of the greatest crimes of modern era, how entire super-power was stolen,
order this.

- The Law, Bastiat (written 1815 - 2 years after French Revolution) 75pp., pb., 5.00 + P&H.
- Leaders of the Lutheran Reformation (1917) Rev. A.T.W. Steinhaeuser, D.D., Editor, 172pp., pb., 18.00 + P&H.
- Lex Rex (1644) Rutherford, 340p., Hb., (framers of Constitution drew idea “consent of governed” from here; rulers have authority

from God, through people, only when rulers obey God) 2200 + P&H.
- Lightbearers of Darkness & Trail of the Serpent (2 titles in one) by “Inquire Within” (Christina M. Stoddard), 544pp., 6x9 pb., (based

on articles printed in The Patriot: 1925-30 and 1930-35 respectively); 24.00 + P&H.



- Lithuania: The Awakening of a Nation (1924) Benedictsen, translated from the Danish, 248pp., 8.5 x 7, pb., 32.00 + P&H; Rare
Excellent history.

- The Longest Hatred: An Examination of Anti-Gentilism (1991) compiled by and with introduction by Lady Jane Birdwood [(1913-
2000) born Joan Pollock Graham (Canada)]; compiled from scarce 104pp. work titled Roots of Evil: Legalized Theft: Banks (1990) by
Rich. Porter; Birdwood et al. added info. on Holocaust & other topics.  She took responsibility for it at the trial which followed its
distribution. 55pp., 6.00 + P&H.

- Manacles For Mankind: An Analysis of UNO’s Championship of Human Rights (1960) Mark Ewell / Britons Publ. Co., 101+pp.,
comb-bound, 10.00 + P&H.

- Marxism and Judaism (1947) from Revue de Paris, 1928) 50pp., pb., 6.00 + P&H.
- Megacaust: ‘Death by Government’ The Guilty Ones, Michael Walsh, 102pp., 9x6, 20.00 + P&H.
- The Melting Pot Mistake (1924) Henry Pratt Fairchild, 270pp., pb., 17.00 + P&H
- A Memorandum on Ritual Murders: A Study of the Murders of Christian Babies and the Use of their Blood by the Jews (1844)

Dr. Vladimir Ivanovich Dal, 141pp., 6x9 pb., 20.00 + P&H. [see also comb-bound format, “Searching For the Jews...”] but
this is a new and professional translation in pb.

- The Menace of Political Zionism to Judaism and World Peace (1947) Dr. I. M. Rabinowitch, 32pp., 3.50 + P&H.  (written
by a jew for a British-Israel group that believed Jews were Judah, most likely contains error with truth).

- The Menace of Russian Communism — and the necessity to prevent it developing and using the Atomic Bomb for World Conquest
(1946) Sir Oswald Mosely, 8pp., 1.00 + P&H.

- The Middle East Unwrapped (1984) Ivor Benson (South Africa) 13pp., 1.50 + P&H.
- The Missing Links: or The Anglo-Saxons, the Ten Lost Tribes of Israel: One Thousand Historical and Prophetical Proofs of Our

Hebrew-Saxon Ancestry, fromt he “Call” of Abraham, Until the Kingdom is “Delivered Up”, Showing the One Plan of Redemption, It
Declares Why America is a Republic, and not a Monarchy; Our National Triumph, in Government, Commerce, Wealth, Civilization,
and Religion: The Key to Our Success: England and America, The Foci of This Dispensation: Christ, the Center of All the Ages (1901)
Rev. Morton W. Spencer, M.A., 2 vol. 6x9 pb., 332pp.+ 142pp. / 546pp., (c.1,030pp. total) rare, well-researched, scholarly work;
68.50 + P&H for the set.

- Money: Symbol & Substance, S.C. Mooney, c.150pp., pb. 14.00 + P&H.
- The Moral and Intellectual Diversity of Races (Lippincott, Phila, PA, 1856) by Count Joseph Arthur de Gobineau, with Addendum

by Dr. Josiah C. Nott, M.D. (famous for medical research) refuting on scientific & Biblical grounds Gobineau’s notion all races
descend from Adam (pages 461-512); Gobineau mistakenly believed all came from Adam, but clearly did not believe they were
equal.  Gobineau’s work later retitled, “Inequality of Human Races” (1915) reprinted by various publishers, G. P. Putnam’s Sons,
etc. 512pp., pb., 28.00 + P&H.

- Money Manipulation and Social Order (1944) Fahey, 107pp., pb., 10.00 + P&H.
- The Mulatto in the US: including a study of the role of mixed blood races through out the world (1918) Reuter, 417pp., pb., 22.00 +

P&H.
- Murder By Injection: Exposing America’s Medical Monopoly, Eustace Mullins (vaccine, fluoride, AIDS, FDA, CDC) new, oringal Hb.,

375pp., 150.00 + P&H. (inquire for his other books).
- The Murder of Andrei Yushchinsky (1917) G.G. Zamyslovsky, translated from Russian into English, 486pp., 6x9 pb., 35.00 +

P&H.
- The Myth of German Villainy, Bradberry, 460pp., pb., 24.00 / Hb., 32.00 + P&H.
- My Travels Through This World, Mrs. Larry Lent, 330pp., 17.50 + P&H; Memoirs of personal secretary to Sen. Joseph McCarthy,

she knew every single political leader from James Forrestal to Huey Long, and every others like Wesley Swift to Gerald L.K. Smith.
[She passed away June 2003.]

- Nazi Terror: Short Autobiography of Jewish National Socialist, Weichardt, 54pp., 6.00 + P&H.
- The Negro: A Beast, or in the Image of God (1900) Prof. Charles Carroll, 338pp., comb-bound, 30.00 + P&H.
- The Negro and The Constitution (1947) 20pp., Keen Polk, 2.00 + P&H.
- Negro and White: Desegregation—Right or Wrong... Principles and Problems in the Light of God’s Word (1956) Dr. John R. Rice,

22pp., 2.50 + P&H
- The Negroes in a Soviet America (1935) James W. Ford / James S. Allen (pseudonym of Sol Auerbach), Workers Library Publishers, New

York City, published as propaganda by Communist Party to gain sympathies of blacks and gain their support as agitators of society;
49pp., 5.00 + P&H.

- The Negroes in Negroland; The Negroes in America; and the Negroes Generally; Also, the Several Races of White Men, Considered as
the Involuntary and Predestined Supplanters of the Black Races.  A Compilation (1868) H. R. Helper, 250pp., 6x9 pb., 16.00 +
P&H.

- Negro-Mania: Examination of Falsely Assumed Equality of the Various Races of Men (1851) John Campbell, 551 pages, considered by
the left as “one of the most virulent racist hate books ever written”—a foolish accusation, for there is nothing hateful in it, only
anthropological facts. 6x9 pb., 35.00 + P&H.

- Negrophilia: From Slave Block to Pedestal: America’s Racial Obsession (2010) Erik Rush (black author) 212pp., Hb., 26.00 + P&H;
or GOOD USED Hb. for 20.00 + P&H; inordinate affinity for blacks (rather than antipathy) promoted by activists, politicians,
establishment press for 40 years, fostered erroneous perception of blacks, particularly in America; dissects dynamic of race relations /
race politics since Civil Rights Movement, how to develop in Obama presidency, conscientious Americans may discern deeper truths;
develop healthier perceptions.

- The Negro: What is his ethnological status? Is he the progeny of Ham? Is he a descendant of Adam and Eve? Has he a soul? Or is he a
beast in God’s nomenclature? ... What is his relation to the white race? (1867) by “Ariel” (Rev. Buckner H. Payne) 172pp., plastic
comb-bound, (this is later version in which he answered replies of critics, 100pp. or more longer than original editions) 18.00 + P&H.

- The New Communist Propaganda Line on Religion - Hearing before Comm. on Un-Amer. Act., House of Repr., 90th Congress, First
Session, August 10, 1967, testimony of Rev. Richard Wurmbrandt, 54pp., 5.50 + P&H.

[* Jewish Rumanian Christian pastor incarcerated and tortured for 18 years; see his short autobiography,



Tortured For Christ 146pp., pb., anniversary edition, 16.00 + P&H.]
- New Knowledge About Old Testament (1933) Sir Charles Marston, 182pp., pb., 16 00 + P&H.
- New Light On The Protocols, Creutz, 16pp., 1.50 + P&H.
- The New Mythology of Racial Equality (1963) Byram Campbell, 71pp., 6.00 + P&H.
- The 1905 Revolution in Russia (from National Geographic of 1907) 14p. 1.50 + P&H.
- The Northern Ring: A Book for the Elect (1976) Dahana Wood, 64pp., 8.5x11, illustrated, combbound, 15.00 + P&H.
- The Northern Ring: A Study of Race (1974) Dahana Wood, 32pp., illustrated, 4.00 + P&H.
- Nuremberg and Other War Crimes Trials, 70pp., 8.5x11, comb-bound 12.00 + P&H.
- Nuremberg Martyr’s Memorial Edition - Julius Streicher, 28pp., 3.00 + P&H.
- Occultism: A National Danger (1944) W. B. Grant, 32pp., 3.00 + P&H.
- Occult Theocracy (1933) Lady Queenborough (Edith Starr Miller;  1887-1933) 741pp., pb., 32.00 (reg. 35.00) + P&H. (exposes

worldwide conspiracy)
- The Odinist Religion Overcoming Jewish Christianity (1939) Rud Mills, 267pp., 25.00 + P&H. I don’t agree with this book’s

philosophy/religion, but I have reprinted it with my own introduction.
- The Offensive Phase - The Historic Speech Delivered by General Smuts to Members of the Two Houses of Parliament on

Wednesday, October 21st, 1942, 8pp., 1.25 + P&H
- The Ohio Connection, 16pp., 8 1/2 x 11, 2.00 + P&H.
- The 100 Facts, 51pp., pb. (crimes of the “jews” against humanity) 4.75 + P&H.
- 1,000 Quotes (by or about the Jews) 448pp., plastic comb-bound, 22.00 + P&H.
- Only Lice Were Gassed At Auschwitz! An Interview with the former Commissioner for Jewish Affairs in Vichy, France, 1942 / 1944,

Darquier dePellepoix, 15pp., 8,5x11, 1.50 + P&H.
- On the Edge of the Primeval Forest (1922) & More From the Primeval Forest (1931) & From My African Notebook (1938) Albert

Schweitzer, 426pp., 3-in-1 pb., w/ Biogr. intro., photos, 26.00 + P&H. fascinating books, glimpses into courage, patience of this
great man (his poor theology / misguided altruism notwithstanding) glimpses into minds, natures of those he tried to help.

- The Original Mr. Jew (c.1887) [later published by J.B. Stoner / Thunderbolt] 308pp., comb-bound 25.00 + P&H.
- The Origin of Mankind Viewed from the Standpoint of Revelation and Research (1935) 160pp., pb., Sir Ambrose Fleming (eminent

physicist) 1600 + P&H.
- Oswald Mosley: Portrait of A Leader (c.1937) A. K. Chesterton, 168pp., plastic comb-bound, 16.50 + P&H.
- Other Losses, J. Bacque 290p., pb., 30.00 + P&H. (Eisenhower starved to death 11 million German civilians after WWII).
- Our Aryan Ancestors: The World’s Historical People (1935) Howell, 421pp., pb., 30.00 + P&H. (Celts, Cymri, Teutons, Slavs,

Afghans, Hindoos, Medes, Persians).
- Pacifism Examined (1945) W. Graham, 39pp., 4.00 + P&H.
- The Pamphleteer - No. 1.: Sir Uncle Sam: Knight of the British Empire (1940) Whiteford, 21pp., 2.00 + P&H.
- Perpetual War For Perpetual Peace, Harry Elmer Barnes, (a classic) 740pp., Hb., 45.00 + P&H; 1 or 2 paperbacks left, 30.00 + P&H
- Philip Dru: Administrator (1912) Edward Mandell House, 284pp., pb.; most influential political tract of 20th century! prophetic

novel, published anonymously, reveals political agenda & conspiratorial mindset of CFR-founder House. Proper understanding of
Philip Dru exposes socialist legislation of both political parties since 1912 as a scam by Power Elite to consolidate control over all
Americans. 16.00 + P&H.

- Phoenician Origin of the Britons, Scots, & Anglo-Saxons (1924) Prof. L.A. Waddell, 450pp., 6x9 pb. (Biography and photo of
the author added by modern publisher) 24.00 + P&H.  (contains error, but good historical info for those who can read between
the lines, who know the truth about the Britons, Scots, and A-S being true Israel.)

- Photos From Racial Elements of European History (1927) Günther, 68pp., booklet, 7.00 + P&H; racial types.
- Photos From Races of Europe (1899) Ripley, 47pp., 5.00 + P&H; shows different racial types.
- The Piracy of the U.S. Constitution: History of the 13th Amendment, Dunn & Dodge, 46pp., inquire
- The Planned Famine: The Allied Morgenthau Plan to Exterminate the German People Through Starvation After the War (c.1947)

Alfred O. Tittmann, 24pp., 3.00 + P&H.
- Plans of the Synogogue of Satan (c.1930) British Israel Assoc. of Greater Vancouver, 34pp., chart, 3.50 + P&H.
- A Plea For The Constitution of the United States: Wounded in the House of its Guardians (1886) George Bancroft (Secretary of the

Navy, historian) 88pp., Preface F. Tupper Saussey, 6.00 + P&H.
- Pre-Adamite Man; or, The Story of our Old Planet & Its Inhabitants, told by Scripture & Science (1860) Isabella Duncan; Old Earth

Creationist, speculation on angels, rare material. 319pp., 6x9 pb., 20.00 + P&H; though I disagree with the local flood theory (which
is but briefly alluded to), and the old earth theory (that is, presumably several creations, at least the false notion that Gen. 1 and 2 refer
to two different creations of man / possible gap theory / day-age theory); she also believed that the angels were pre-adamites, which is
nonsense; but I have reprinted it because the book contained interesting geological information it was fairly well received by scientists
who believed the Bible.

- PreAdamites (1880) Prof. Winchell, 6x9 pb., 526pp., 32.00 + P&H. though contains error, it has useful info.
- Preliminary Draft - World Constitution of the Federal Republic of the World (1947-1948) - Documented Evidence of the careful

preparation for a Christ-less One World Government, (initially republished by Center for Study of Democratic Institutions...) 32pp.,
3.50 + P&H.

- The Present Attempt to Dissolve the American Union: A British Aristocratic Plot (1862) Samuel F. B. Morse and Sidney E. Morse,
42pp., 4.50 + P&H.

- The Problem of Spiritism (1926) P.W. Thompson, 112pp., plastic comb-bound, 12.00 + P&H.
- Progressive Education is REDucation (1956) Kitty Jones / Robert Oliver, 256pp., pb., 17.50 + P&H.  early book by 2 school teachers

showed deliberate plan of under-educating and teaching communism to children in public schools; Oliver, though having taught for 30
years was dismissed for writing this.

- Promise To Pay (1934) Robert McNair Wilson, 148pp., pb.,  In 1930s / 1940s advertised “The beginner’s best introduction to the
nature of the World Money Swindle”. 14.50 + P&H.

- Proofs of A Conspiracy  Against All Religions and Governments of Europe Carried on in the Secret Meetings of Freemasons and



Illuminati and Reading Societies (1798) John Robison, Scottish professor, physicist, inventor; 304pp.. 6x9 pb., 18.00 + P&H.
- Proofs of Negro Inferiority [from Pre-Adamites] (1880) Dr. Alex. Winchell (photo & brief bio.) 28pp., 3.00 + P&H.
- The Protocols of the Learned Elders of Zion (w/ history of origin & proof of authenticity; outline “jewish” plan to destroy white

Christian civilization) regular edition, 72pp., 6.00 + P&H; expanded ed. w/ abridged ed. of Ford’s International Jew; retypeset,
299pp., pb., 20.00 + P&H.

- Race Mixing: A Social & Spiritual Disaster, Col. Jack Mohr, 56pp., 4.50 + P&H.
- Race or Mongrel - A Brief History of the Rise and Fall of the Ancient Races of Earth: a Theory That the Fall of Nations is Due to

Intermarriage with Alien Stocks: a Demonstration that a Nation’s Strength is Due to Racial Purity: A Prophecy that America Will Sink
to Early Decay Unless Immigration is Rigorously Restricted (1908) Also Including The End of Darwinism - Not Change, But
Persistence is Characteristic of Life, Every Change is Essentially A Persistence, Only What Persists Can Change (an Essay) Alfred P.
Schultz, M.D., 414pp., pb., 22.00 + P&H.

- The Races of the Bible (1926) Rev. Wm. Pascoe Goard, c.82pp., 9.00 + P&H. [See very in-depth coverage of all Peoples of
Bible in Sacred Truth Expository Commentary on Genesis, by Balaicius; inquire.]

- Racial Contrasts: Distinguishing Traits of Graeco-Latins and Teutons (1908) Albert Gehring, 237pp. pb., 18.00 + P&H.
- Ravening Wolves (1949) Monica Farrell (Australia) 64pp., 6.00 + P&H.  Exposes crimes of Catholics; murder attempt was made

on her life; when the books arrived by ship, reportedly RC dockworkers in Melbourne were told to refuse to unload the books.
Details crimes in Europe, specifically Serbia / Croatia, and Catholic persecution of and subversion and conspiracies against
Protestants in England, Europe, Australia.

- The Red Rat Race: The Unexpurgated, Bare-Knuckled, No-Punches-Pulled, Story of World Communism’s into our American Public
Life, Our Schools, Our Press, Our Books, Our Movies, and Other Mediums of Public Information (1953) Morris A. Bealle, 287pp.,
17.50 + P&H.

- Reds Behind Open Immigration, Col. Archibald Roosevelt (son of Teddy) 21pp., 2.00 + P&H.
- Red Dragon and the Black Shirts: How Italy Found Her Soul: The True Story of the Fascisti Movement (1922) Sir Percival Phillips

72pp., 7.00 + P&H.
- Re-forging America: The Story of Our Nationhood (1927) T. Lothrop Stoddard, 234pp., pb., 16.00 + P&H.
- Remarks of the Hon. J. Thorkelson of Montana concerning the U.S. being subverted by the Jews and returned to subservience

to the British Crown, also controlled by the Jews, by The Congressional Record of the Proceedings and Debates of the 76th
Congress, Third Session, 1940, 28pp., 8.5x11, 5.00 + P&H.  Corner stapled or plastic comb-bound for an extra .50 cents.

- The Republic Reclaimed (1938) Newton Jenkins, 157pp., comb-bound, 16.50 + P&H, foreign jews taking over .
- Revolution and Freemasonry (1935) Prof. Bernard Marie Louis Faÿ (1893-1978) French educator, historian, author, 349pp., pb., 25.00

+ P&H.
- The Riddle of the Jew’s Success (1927) “F. Roderich-Stoltheim” (Emil Theodor Fritsch) translated from German, 288pp., 32.00 +

P&H.
- The Rights of Man, Common Sense, and Other Political Writings, Thomas Paine, pb., 544pp. (Oxford) 12.00 + P&H.
- The Rise of the House of Rothschild (1927) Count Egon Caesar Corti, 432pp., pb. 25.00 + P&H.
- Ritual Murder in Kiev, Photostat copy document U.S. Consolate Odessa, Ukraine, 1913. 8.5x14, 6pp., 1.50 + P&H.
- Roman Catholicism - Un-American (1956) O. C. Lambert, 32pp., 3.50 + P&H
- The Romance of the Rothschilds (1915) Balla Ignác / Ignatius Balla (Hungarians list last name first) 310pp., pb., 20.00 + P&H; Nathan

R. took Balla (Hungarian poet, essayist, short story writer, translator, editor, and journalist who later became an Italian citizen) to
court to try to stop this book being published on the grounds certain things were not true and libelous, but the court agreed they were
true.

- The Rothschilds: The Financial Rulers of Nations (1887) John Reeves, 420pp., pb., 29.00 + P&H (reg. 35.00) Contents: 1. Origins of
the Rothschilds and the secret of Jewish success. 2. Mayer Amschel Rothschild and Frankfurt in the 18th century. 3. Mayer Amschel’s
five sons; international loans, effect of revolutions. 4. Anselm Mayer Rothschild and his nephews. 5. London firm established by
Nathan Mayer Rothschild and history of English branch of the family. 6. Baron Lionel de Rothschild takes over in London; his life. 7.
Baron Carol von Rothschild; the Italian branch. 8. Baron Salomon von Rothschild; the Vienna firm. 9. Baron James de Rothschild in
Paris. 10. Rothschildiana.

- The Rulers of Russia (1938) Rev. Fahey, 100pp., 8.50 + P&H.
- The Rulers of Russia and the Russian Farmers (1948) Rev. Fahey, 57pp., 5.50 + P&H.
- Russian Jews and Gentiles (Russian Point of View) Madame Z. Ragozin (journalist) Nov. 1881; 16pp., 8.5x11; 4.00 + P&H.
- Russian Volunteers in Hitler’s Army, Lt.-General Wladyslaw Anders, 32pp., 3.00 + P&H.
- Scotland Yard Document Revealing “jews” Behind Bolshevism/Communism (c.1958) 8½x11, 3pp., .75 + P&H.
- Searching For the Jews Who Murder Gentile Babies and How These Jews Use the Babies’ Blood, Printed by order of Minister of

Domestic Affairs, Russia (1844) Dr. Vladimir Ivanovich Dal, (author of Russia’s famous Dal Living Dictionary) 116pp., comb-
bound, re-type-set, 10.00 + P&H.

- The Secret Government of United States (1962) Mary Davison (Secretary, Council on American Relations) 8.5x11, comb- 124pp.,
16.00 + P&H.

- The Secret Holocaust, Mullins, 34pp., 400 + P&H. see also Human Cost of Soviet...; 66 to 180 MILLION white Christians
exterminated by Jewish Bolshevism.

- Secret Kosher Tax Boosts Your Food Prices, 20pp., 2.00 + P&H.
- Secret Oath of Lawyers, 32pp., 3.00 + P&H.
- The Secret Relationship between Blacks and Jews, Volume 1, Nation of Islam, 334pp., pb., 20.00 + P&H.
- The Secret Relationship between Blacks and Jews, Volume 2, Nation of Islam, 512pp., pb., 20.00 + P&H.
- The Secret Relationship Between Blacks and Jews, Volume 3: The Unsolved Mystery of the Leo Frank Case of 1913-1915, 536pp., pb.,

20.00 + P&H.
- Secrets of Federal Reserve, Eustace Mullins, 200pp., Hb., 40.00 + P&H.
- The Secret World Government: or, “The Hidden Hand”: The Unrevealed in History: 100 Historical “Mysteries” Explained (1926)



Maj.-Gen. Count Cherep-Spiridovich, 203pp., 16.00 + P&H.
- The Sedition Case: The Story of America’s Greatest Legal Battle - The Infamous War Time Mass Sedition Trial (1953) 123pp., plastic

comb-bound 12.00.
- Segregation or Integration—Which?? “With the Negro in Our Midst” (1956) Pstr G. O. Fleming, 40pp., 4.00 + P&H.
- Segregation or Death, Kasper, 15pp., 1.50 + P&H.
- Selections from the Latter Testimonies and Dying Words of Saints and Sinners: Being the Closing Expressions of Nearly Seventeen

Hundred Persons, Believers and Unbelievers (1898) A. H. Gottschall, 220pp., pb., 14.00 + P&H.
- Seventy Years in Archaeology (1932) Sir W. M. Flinders Petrie, 307pp. (+ 35pp. photos) pb., 22.00 + P&H.
- The Shemetic Origin of the Nations of Western Europe (1879) John Pym Yeatman, 292pp., 6x9, 22.00 + P&H ; Early racial history of

the British Isles & Northern Europe, Phoenician origins, Cymry, Anglo-Saxons, Scythians, Tuatha de Dananns, Genesis X, (anti-
German error).

- 67 Subjects: Eyewitness Account: A Diary/Survey/Interpretation, G.L.K. Smith, 117pp., comb-bound, 12.00 + P&H.
- Some Collected Shorter Works of A. K. Chesterton: Creed of a Fascist Revolutionary (1935) 28pp. (foreward by Sir Oswald Mosley)

Learned Elders and BBC (1961) 24pp., Menace of Money-Power: Analysis of World Gov. (1946) 15pp., Menace of World Gov.
(1955) 14pp., Tomorrow: Plan for British Future (1961) 24pp., Apotheosis of Jew: From Ghetto to Park Lane (c.1950) 8pp., Britain’s
Graveyard: Dangers of Common Market (1957) 15pp., Sound the Alarm, Vols. 1-3: 1: Warning to British Nations (1954) 20pp., 2:
Stand By the Empire (1954) 21pp., 3: Beware the Money Power (1954) 22pp.; What You Should Know About the United Nations
(c.1960) by League of Empire Loyalists, 16pp., c.240pp., plastic comb-bound, 20.00 + P&H.

- Soviet Evidence at Katyn: Document USSR-54 at Nuremberg, 48pp., 7.00 + P&H.
- The Staggering Cost of Israel to Americans (2013) Pamela Olson, 18pp., 2.00 + P&H.
- Stories From Foxe’s Book of Martyrs (1903) Foxe/W. S. Martin, 8.5x11, 440pp., paperback, well-illustrated (companion vol. to Story

of Light) 30.00 + P&H.
- The Story of the Gold Conspiracy as told at the Memphis Convention, by the Honorable Alex Del Mar, delegate from California, June

13, 1895; 16pp., 2.50 + P&H.
- The Story of the Light That Never Went Out: A History of English Protestantism For Young Readers (1903) W.S. Martin and Augusta

Cook; 586pp., 8.5x11, hundreds of illustrations, excellent; pb., 45.00 + P&H. One older gentleman who ordered, a life-long avid
reader, said was one of the best and most important 5 books he has ever read.

- A Study in Racial Realities (1963) Carlton Putnam, 63pp., 5.50 + P&H.
- The Subversion of Australian Education (1977) Marion Wallis, Australian League of Rights, 88pp., plastic comb-bound, 10.00 + P&H.
- A Survey of the Racial Issue (1958) Rev. James P. Dees, 8pp., 1.25 + P&H.
- Take Your Choice: Separation or Mongrelization (1947) Sen. (former Gov. of Miss.) Bilbo, 330pp., pb., 6x9, 20.00 + P&H.
- The Tempter of Eve (1902) Charles Carroll, 505pp., , plastic comb-bound; 35.00 + P&H.
- The Tenure of Kings and Magistrates: A Thesis presented to the Faculty of the Graduate School of Yale University in Candidacy for the

Degree of Doctor of Philosophy (1649) John Milton, Edited with Intro. / Notes by W. T. Allison, B.D., Ph.D. (1911) 245pp., pb.,
18.00 + P&H.

- Termites (1940) Rev. Harvey H. Springer (Intro by Rev. Gerald B. Winrod) 56pp., 5.50 + P&H. Against Federal Council of Churches
(and its parallels with Judaism) and other antichrist conspiracies.

- Terrible 1313, Don Bell Reports (1958-1961), 29pp., 8.5x11, plastic comb-bound, 6.00 + P&H.
- Thank God the Constitution Still Gives us the Right to Bear Arms (Speech of Maj.-Gen. Moseley before Nat. Def. Meeting, Bellevue-

Stratford Hotel, Phila., March 28, 1939) 30pp., & Army General Exposes Jews (June 1, 1939, Testimony before Congressional
Comm. for Investigation of Un-Amer. Act.) 28pp., Gen. George Van Horn Moseley [cowardly, traitorous politicians voted not to even
enter officially into record) 2-in-1, 58pp., 5.00 + P&H.

- Thinking Black: 22 Years Without a Break in the Long Grass of Central Africa (1913) [reprinted by Negro Universities Press, NY, in
1969] Daniel Crawford (1870-1926) a.k.a. “Konga Vantu”, Scottish missionary of Plymouth Brethren in central-southern Africa], I
began reading this to see if it was worthwhile, someone had told me about it. I find it very interesting, intriguing, enlightening,
thought-provoking, entertaining, humorous, profound... to me, it has an odd tone of thought; if I can put my finger on it, I believe it
seems as if he merely describes things and does not explain them; there is no explaining random chaos, there is only describing it... that
is all he can do with topic at hand... he was a missionary, but with honest insight into the blank mind of those primitives he was
around... the book seems to begin with no purpose, no explanation, you just awake and find yourself in his safari trekking through the
hot and humid bush... with his unique manners of description and humor and blunt insight. In the beginning he mentions the
Portuguese he encountered in Mozambique at the first area from which he embarqued and noted how indolent the Portuguese were,
and expressed that it was believed that they would not drink coffee for breakfast under the assumption it might keep them up the rest
of the day.  504pp. + 20pp. photos, pb., 28.00 + P&H.  Its sequel is Back to the Long Grass (see); 50.00 + P&H for the set.

- This is a Republic, not a democracy! Let’s keep it that way (1965) Langford, 39pp., 5.00 + P&H.
- The Thirteenth Tribe (1976) Arthur Koestler (Jew proves most “jews”/Israelis not Biblical Israelites, but hazars/Turko-Mongoloid)

255pp., pb., 15.00 + P&H. [Inquire for original Hb. in v. good condition)
- A Thousand Million Pounds for us or Germany? The Gold of the Far East Rand (1917) A. E. O’Flaherty /  W. E. Bleloch; very rare; how

Jews infiltrated Germany / England; how Jews used England to seize So. Africa; 333pp.,  6 1/8 x 9.25, pb., 28.00 + P&H. See also
excerpted, “England Under the Heel of the Jew.”

- TNT [The Naked Truth] (1932) Col. Edwin Marshal Hadley, 111pp., comb, 14.00 + P&H.
- The Tree of Knowledge: A Startling Scientific Study of the Original Sin, and the Sin of the Angels, with a History of Spiritism in All

Ages (1894) Capt. R. Kelso Carter, C.E., 423pp., pb., 30.00 + P&H.   [See: Alpha and Omega.]
- Trotsky and the Jews Behind the Russian Revolution (1937) by former Russian Commissar, 54pp., 5.00 + P&H.
- Trotsky’s White Negroes: The Censored Holocaust, Mike Walsh, 108pp., 9x6, 20.00 + P&H.
- The Truth About Bolshevik and Nazi Atrocities in Lavia (1943) Ludwigs Ekis (former Latvian Finance Minister and Envoy in Kaunas

(Lithuania) Warsaw (Poland) Bucharest (Roumania) Budapest (Hungary) and Ankara (Turkey) 27pp., 3.00 + P&H (compare the two
lists)



- The Truth About England — Learn the Cause and Cost of Our Wars: 1776 - 1812 - 1917 - and 1940? (1940) by T. W. Hughes, 35pp.,
legal-half booklet (7x8.5) 6.00 + P&H. [see: Forty Years of Roosevelt.]

- Truth about reign of Nicholas II. and Russian Experience of the Soviet Regime, Knupffer, 25pp., 2.50 + P&H.
- Twelve Reformation Heroes (1960)  Neilson, 96pp., pb., 12.00 + P&H; we can never read enough about the Reformers... they are our

greatest heroes.
- Two Hundred Years Together: Russo-Jewish History. Solzhenitsyn, 796pp., 8.5x11, comb-bound in 2 parts, 75.00 + P&H.
- Undermine Their Culture and A People Perishes—in South Africa, Everywhere, Schoeman, 19pp., 2.00 + P&H.
- Undermining the Constitution: A History of Lawless Government (1950) Thomas James Norton (Member of the Bars of the Supreme

Court of the United States) 351pp., pb., 22.00 + P&H.
- The United Nations: Hope or Menace? (1952) F. E. Holman (Pres., Amer. Bar Assoc.), 32pp., 3.50 + P&H.
- The U.S. Supreme Court, Destroyers! (c.1962) Rev. James Parker Dees (Trinity Episcopal Church, Statesville, North Carolina) rare

title on integration;  45pp., 4.00 + P&H.
- Usury: Destroyer of Nations, S.C. Mooney c.300pp., pb., 20.00 + P&H; Hb., 30.00 + P&H.
- U. S. War Department, 1919: The Power & Aims of International Jewry - A U. S. War Department investigation and evaluation of

issues generated by Jewish power (1919) SECRET classified until 1973; 36pp., 3.50 + P&H. re-typeset.
- Vindiciae Contra Tyrannos, a Defence of Liberty Against Tyrants, Or, of the Lawful Power of the Prince Over the People, and of the

People Over the Prince (1579 Latin; 1689 English transl.; 1924 ed. modern type-face w/ hist. intro. by Laski) “Stephanus Junius
Brutus,” pen name for Huguenot Reformer Hubert Languet; 229pp., + Mod. Publ.’s 18-pp. illustr. Hist. Intro., etc. by R.A.B., pb.,
18.00 + P&H.

- The War Against Whites: The Racial Psychology Behind the Anti-White Hatred Sweeping the West, Arthur Kemp, 290pp., pb. 15.00
+ P&H

- War Is A Racket (1933) Maj.-Gen. Smedley Butler (who profits from war?) 36pp., retype-set w/ photos and brief biography of Butler,
4.00 + P&H.

- War Guilt and Warmongers (1941) Col. Sanctuary, 70pp., 10.00 + P&H.
- War Lords of Washington (Secrets of Pearl Harbor), an interview with Col. Dall, 45pp., 4.50 + P&H.
- A Warning to Britons Against French Perfidy and Cruelty; or, A Short Account of Treacherous, Inhuman Conduct of French Officers,

Soldiers Towards Peasants of Suabia, During Invasion of Germany in 1796 (1798) Translated by Anthony Aufrére, Esq., 72pp., 9.00 +
P&H.

- The Way of the Aggressor (1941) John Michael, 80pp., 8.00 + P&H.
- Ways That Are Dark: The Truth About China, Ralph Townsend, 336pp., pb., 20.00 + P&H; nasty, filthy, drug-ridden culture China

was and remains.
- We Have a Guardian, Divine intervention on behalf of Britain in war, 64pp., 8.00 + P&H
- Western Origin of Early Chinese Civilisation (1894) Albert Étienne Terrien de Lacouperie, 442pp., 24.00 + P&H.
- What Is Metropolitan Government? (1958) E. G. Grace, Committee for the Preservation of the Constitution, 48pp., very rare, print

was so small I offer it in 2 formats: original fine print stapleback booklet, 5.00 + P&H or enlarged 8.5x11, face stapled for 8.50 + P&H
- be sure to specify which. One liberal reviewer on the internet described it as: “Ravings about invisible government, Rhodes scholars,
United Nations, Los Angeles metropolitan government, UNESCO, the NAACP, and the like with fairly strong anti-Semitic under-
tones.”

- What’s Wrong with Human Rights? (1978) Rev. T. Robert Ingram, 77pp., pb., 10.00 + P&H. So called human rights are sinful man’s
attempt to dechristianize and circumvent the morality of God’s Law.

- When Russia Attacks America (1980) Thomas Foster, 96pp.; The Bible Says: Russia Will Invade America (And Be Defeated) (1977)
Sheldon Emry, 57pp.; The Russian Chapters of Ezekiel (1923) Rev. W. M. H. Milner, M.A., F.R.G.S., A.V.I., 64pp., Comfort Ye,
Comfort Ye My People, Saith Your God (c.1945) British Israel Association of Greater Vancouever  [which deals with Gog/Magog,
etc.,] 18pp., along with another 26 pages of notes by R.A.B.; + Modern Publisher’s Preface, c.316pp., pb., 18.50 + P&H.

- Where Black Rules White: A Journey Across and About Hayti (1910) H. Hesketh Prichard, 384pp., 6x9 pb., 22.00 + P&H.
Interesting history and experience, anecdotal.

- Who Are The Jews and Where Do They Come From?, Dr. John Coleman, 8pp., 8 1/2 x 11, 1.50 + P&H.
- Whom Hath God Joined Together? A Biblical Examination of Miscegenation, Jackson 240pp., pb., 20.00 + P&H.
- Who Owns The T.V. Networks?, Eustace Mullins, (8½x11, 5pp.) Who Rules America? (8½x11, 4pp.) Who Rules and Programs

America? (8½x11, 5pp.) Who Runs The Media? (12pp., booklet) & How the Media is Manipulated, Mullins (8½x11, 10pp.) 5 short
reports; all 5 for 5.00 + P&H.

- Who Started The First World War?, Barnes 66pp, 6.00 + P&H.
- Who’s Who In the World Zionist Conspiracy, James Combs, 102pp., 12.00 + P&H.
- Why Anti-Judaism is Justified: The Mystery of Jewish Circumcision (1935) 18pp., 2.00 + P&H.  Circumcision is Biblical and

was not replaced with Baptism; they are each signs of the Covenant, Old and New.  The author does not realize this, nor that
the Jews are not Israel, but Edomite imposters; but he does expose the Jews' perversion of this Biblical observance / command.

- Why Civilizations Collapse (1965) Attorney Drew Smith, 80pp., 10.00 + P&H.  Why Did Mighty Egyptian Civilization Perish?
Racial Amalgamation in India, Harmful Effect of Miscegenation in Brazil, Race, Color & Chaos, Russia, Communism & Race, Rising
Tide of Asiatic Immigration, Colonization: Solution.

- Why Civilisations Self Destruct (1977) Prof. Elmer Pendell (Cornell Univ.) 176pp., pb., 20.00 + P&H. those with lower IQs
always tend to outbreed those with higher IQs; modern welfare policies encourage devolution which will ultimately lead to the
destruction of all civilisation; ignore evolutionary biology herein.

- Withholding Tax Is Illegal: Stop It Now!, Eustace Mullins, 7pp., 1.00 + P&H.
- Witness Against Evolution (1968) editor: Meldau; articles by Kesyer, Dewar, Dawson, Brown, Meldau, 76pp., 5.50 + P&H.
- Witness to History: The Complete Reich Legend Uncensored, M. Walsh, 294pp., 6x9, pb., 51.00 (reg. 55.00) + P&H
- Working Toward Whiteness: How America’s Immigrants Became White: The Strange Journey from Ellis Island to the Suburbs,

Roediger, 339pp., pb. 19.00 + P&H; Hb., 27.00 + P&H; How “Jews”, modern Italians, Greeks, and others came to be considered
“white”.



- World Conquerors: The Real War Criminals (1958) L. Marschalko (Hungarian) c.300pp., 6x9 pb. 18.00 + P&H.
- World Dictatorship by 1955? - Why Forrestal Threw Himself Out the Window (1951) Hilary Cotter / R. De Roiste, 70pp., 6.00 +

P&H.
- World Significance of the Russian Revolution (1920) George Pitt-Rivers, preface Dr. Oscar Levy, 60pp., 6.00 + P&H, role of “jews” in

Bolshevik terror.
- The World’s Trouble Makers (1961) Rev. Bruce H. Brown (Methodist, Australia) 144pp., plastic-comb-bound, very rare, 16.00 +

P&H.
- Zionism: The Terrible Secret of the Cold War, Eustace Mullins, 27pp., 3.50 + P&H.
- The Zionist Terror Network (history of attrocities), 8.5x11, 20pp., 4.00 + P&H.

Southern Concerns / Slavery
Note: I am not a Southernor; I don’t especially like Southerners.  But the South Was Right.

- Black Slaveowners: Free Black Slave Masters in South Carolina, 1790-1860 (2011) Koger, 300pp., pb., 25.00 + P&H.
- Blood in the Ozarks: Union War Crimes Against Southern Sympathizers and Civilians in Occupied Missouri (2019) Second edition,

Clint Lacy, 311pp., pb., 16.00 + P&H.
- Charles W. Quantrell: A History of His Guerrilla Warfare on the Missouri and Kansas Border During the Civil War (1923) Burch,

268pp., pb., 1600 + P&H + added illustrations and photos by STM.
- Confederate Portraits (1912) Gamaliel Bradford (reprinted modernly as “Confederate Lives: Soldiers and Statesmen”), chapters on

Joseph E. Johnston, J.E.B. Stuart, James Longstreet, P.G.T. Beauregard, Judah P. Benjamin, Alexander H. Stephens, Robert Toombs,
Raphael Semmes, (and a chapter on Gettysburg), 291pp., pb. + photo / about the author & added illustrations; 20.00 + P&H.

- Davis and Lee: Protest Against the Attempt of the Yankee Radicals to have Them and the Other Confederate Chiefs Murdered:
Vindication of Southern States, Citizens & Rights by Federal Constitution and its Makers; Exposure of Perversions of Said Constitu-
tion, & Falsifications of Historical Records by Massachusetts Expounders; President Johnson’s Southern & State-Rights Principles
(1865) by P. C. Centz, barrister., 82pp., 8.00 + P&H.

- Facts the Historians Leave Out: A Confederate Primer, John S. Tilley, 80pp., pb., 6.00 + P&H.
- Heroes of the Nations: - Robert E. Lee and the Southern Confederacy 1807-1870 (1898) Henry Alexander White, Ph.D., 42

illustrations / maps on unnumbered pages; blank on back side; (thus, 84 book pp.); extra / better quality illustrations added by modern
publisher onto the blank side of those pages; + info added by Modern Publisher on Lee’s & Lee’s wife’s genealogies; photo and brief
bio. of author; c.578pp. total; pb., 26.00 + P&H.

- Is Davis a Traitor?: Secession as a Constitutional Right... (1866) Bledsoe, 264pp., pb., 19.00 + P&H.
- It Wasn’t about Slavery: Exposing the Great Lie of the Civil War, Samuel W. Mitcham, 320pp., pb., 20.00 + P&H.
- Slavery Was not the Cause of the War Between the States: The Irrefutable Argument, Gene Kizer, 324pp., pb., 22.00 + P&H.
- A South-Side View of Slavery (1855) Rev. Nehemiah Adams (northern minister’s assessment after visiting South) 220pp., pb.,

16.00 + P&H.
- They Were White and They Were Slaves, Michael Hoffman, 137pp., 6x9 pb., 20.00 (reg. 24.00) + P&H.
- To Hell or Barbados: The Ethnic Cleansing of Ireland, Sean O’Callaghan, 248pp., pb., 21.00 + P&H
- The Truth About The Confederate Flag, Pastor John Weaver, 44pp., small size booklet, 2.00 + P&H.
- The Un-Civil War: Shattering the Historical Myths, Leonard Mike Scruggs, 360pp., pb., 23.00 + P&H.
- White Cargo: The Forgotten History of Britain’s White Slaves in America, Michael Walsh, 320pp., pb., 6x9 27.00 + P&H.
- Who Brought The Slaves To America?, Walter White, 42pp., 4.00 + P&H (retypeset edition, with improved illustrations, and a few

extra, and a few corrective or complementary notes by R.A.B.).
Titles by Col. Lochlainn Seabrook

- Abraham Lincoln: The Southern View, 649pp., pb., 32.00 + P&H; Hb., 40.00 + P&H.
- Abraham Lincoln Was a Liberal, Jefferson Davis Was a Conservative: The Missing Key to Understanding the American Civil War,

245pp., pb., 17.00 + P&H; Hb., 23.00 + P&H.
- All We Ask is to Be Let Alone: The Southern Secession Fact Book, 453pp., 25.00 + P&H; Hb., 35.00 + P&H.
- America’s Three Constitutions: Complete Texts of the Articles of Confederation, the U.S. Constitution and the C.S. Constitution,

138pp., pb., 10.00 + P&H; 20.00 + P&H.
- Articles of Confederation Explained: Clause-by-Clause Study of America’s 1st Constitution, 47pp., pb., 7.00 + P&H.
- Confederacy 101: Amazing Facts You Never Knew About America’s Oldest Political Tradition, 127pp., pb., 9.00 + P&H; Hb., 18.00

+ P&H.
- Confederate Flag Facts: What Every American Should Know About Dixie’s Southern Cross, pb., 20.00 + P&H.; Hb., 30.00 + P&H.
- Confederate Monuments: Why Every American Should Honor Confederate Soldiers and their Memorials, 431pp., pb., 22.00 + P&H;

30.00 + P&H.
- Everything You Were Taught About African-Americans & the Civil War is Wrong, Ask a Southerner!, 475pp., pb., 20.00 + P&H; Hb.,

28.00 + P&H.
- Everything You Were Taught About American Slavery is Wrong, Ask a Southerner!, 1,019pp., pb., 35.00 + P&H;  Hb., 45.00 + P&H.
- Everything You Were Taught About the Civil War is Wrong, Ask a Southerner!, 265pp., pb., 20.00 + P&H; Hb., 27.00 + P&H.
- Forrest! 99 Reasons to Love Nathan Bedford Forrest, 119pp., pb., 10.00 + P&H; Hb., 17.00 + P&H.
- Give ‘Em Hell Boys: Complete Military Correspondence of N. B. Forrest, pb., 20.00 + P&H.; Hb., 25.00 + P&H.
- Give This Book to a Yankee! A Southern Guide to the Civil War for Northerners, 73pp., pb., 8.00 + P&H; 15.00 + P&H.
- The God of War: N. B. Forrest As He Was Seen By His Contemporaries, 357pp., pb., 18.00 + P&H; 28.00 + P&H.
- The Great Impersonator: 99 Reasons to Dislike Abraham Lincoln, 121pp., pb., 10.00 + P&H.
- The Great Yankee Coverup: What the North Doesn’t Want You to Know About Lincoln’s War, 209pp., pb., 20.00 + P&H.; Hb., 28.00

+ P&H.
- Heroes of the Southern Confederacy: An Illustrated Book of Officials, Soldiers and Civilians, 325pp., pb., 18.00 + P&H; 28.00 +

P&H.
- I Rode with Forrest: Confederate Soldiers Who Served with the World’s Greatest Cavalry Leader, 421pp., pb., 20.00 + P&H.; Hb.,



25.00 + P&H.
- Lincolnology: The Real Abraham Lincoln Revealed in His Own Words, 1,046pp., pb., 45.00 + P&H; Hb., 50.00 + P&H.
- Lincoln’s War: The Real Cause, the Real Winner, the Real Loser, pb., 20.00 + P&H; Hb., 30.00 + P&H.
- Nathan Bedford Forrest & African-Americans: Yankee Myth, Confederate Fact pb., 10.00 + P&H.
- Nathan Bedford Forrest & the Battle of Fort Pillow: Yankee Myth, Confederate Fact, pb., 10.00 + P&H.
- Nathan Bedford Forrest & the Ku Klux Klan: Yankee Myth, Confederate Fact, 190pp., pb., 15.00 + P&H.
- Nathan Bedford Forrest: Southern Hero, American Patriot, 116pp., pb., 10.00 + P&H; 20.00 + P&H.
- The Old Rebel: Robert E. Lee As He Was Seen By His Contemporaries, 259pp., pb., 19.00 + P&H; Hb., 28.00 + P&H.
- The Quotable Alexander H Stephens: Selections From the Writings & Speeches of the Confederacy’s First Vice President, 554pp., pb.,

28.00 + P&H.
- The Quotable Jefferson Davis: Selections From the Writings & Speeches of the Confederacy’s First President, 129pp., pb., 10.00 +

P&H; Hb., 20.00 + P&H.
- The Quotable Nathan Bedford Forrest: Selections From the Writings & Speeches of the Confederacy’s Most Brilliant Cavalryman,

129pp., pb., 13.00 + P&H; Hb., 18.00 + P&H.
- The Quotable Robert E Lee: Selections From the Writings & Speeches of the South’s Most Beloved Civil War General, 250pp., pb.,

19.00 + P&H.
- The Quotable Stonewall Jackson: Selections From the Writings & Speeches of the South’s Most Famous General, 421pp., pb., 25.00 +

P&H.
- A Rebel Born: A Defense of Nathan Bedford Forrest, 821pp., pb., 35.00 + P&H; Hb., 40.00 + P&H.
- Slavery 101: Amazing Facts You Never Knew About America’s “Peculiar Institution”, 127pp., pb., 10.00 + P&H; 20.00 + P&H.
- The Unquotable Abraham Lincoln: The President’s Quotes They Don’t Want You to Know, 150pp., pb., 14.00 + P&H; Hb., 20.00 +

P&H.
Titles Concerning Experiences Among the Indians and Muslims

- The Adventures of Thomas Pellow, of Penryn, Mariner: Three and Twenty Years in Captivity among the Moors (1740) 304pp., pb.,
12.00 + P&H.

- Barbary Corsairs: Warfare in the Mediterranean 1480-1580, Heers, 272pp., Hb. 30.00 (reg 35) + P&H very good, final defeat of Turks
(1571) after half century of Turkish ravaging, rape, pillage, plunder, kidnapping of hundreds of thousands of Christians in Mediter.

- Captured By The Indians: 15 Firsthand Accounts, 1750-1870, Drimmer, 384pp., pb., 14.00) + P&H.
- Christian Slaves, Muslim Masters: White Slavery in the Mediterranean, the Barbary Coast, and Italy, 1500-1800 (2003) Professor

Robert C. Davis (Ohio State University), 246pp., pb., 40.00 + P&H (this title is pricey for some reason, and I don’t even break even
on it, but think it is important).

- The Forgotten Slave Trade: White European Slaves of Islam (2021) Webb, 208pp., Hb., 35.00 (reg. 40.00) + P&H.
- The Frontiersman (conquest of America’s NW Territory: today’s northern mid-west) Narratives of America Series by Allan Eckert;

gripping historical novels based wholly on fact; depict how life really was, some great Americans overlooked in history.  (6 books in
series; inquire); this one covers wars against British & indians, centered around Simon Kenton; greatest frontiersman/pioneer greater
than Daniel Boone (saved Boone’s life few times) great man, God watched over him even as Washington in battle; incredible man; a
true legend: 1 of only 2 men who could fire, reload, fire musket while running.  I highly recommend this book.  One of best I have ever
read.  One of only men in history to have survived any (let alone numerous times the) running of Indian gauntlet; British/French
treachery, frontier-life, Indian Wars, American independence; 626pp., 9x10 pb., 1900; Hb. 35.00 + P&H; incredible!  A must!

- Heroes of the Nations: The Cid Campeador and the Waning of the Crescent in the West (1897) Henry Butler Clarke, 382pp., pb.,
23.00 + P&H.   If you have never watched Charlton Heston in the movie El Cid (pronounced Sid in English) rent it or order the
DVD from me for 14.00 + P&H]  Campeador is Spanish for “Champion” or “Conqueror”; El Cid (prob. meaning “Lord” from arabic
al-sayyid, the i being pronounced like a long i / “ee”) whose name was Rodrigo Díaz de Vivar (1040-1099) a Castilian Nobleman,
military leader, fighter against Islamic Moors.

- Indian Atrocities! Affecting and Thrilling Anecdotes Respecting the Hardships and Sufferings of the Brave and Venerable Forefathers, in
their Bloody and Heart-Rending Skirmishes and Constests with the Ferocious Savages; Containing Numerous Engravings Illustrating
the Most General Traits of Indian Character, Their Customs and Deeds of Cruelty, with Interesting Accounts of the Captivity,
Sufferings, and Heroic Conduct of Many Who Have Fallen Into Their Hands (1846); 32pp., stapleback booklet, 3.50 + P&H.

- The Indians or Narratives of Massacres and Depredations on the Frontier, in the Wawasink and its Vicinity, during the American
Revolution (1846) by A Descendent of the Huguenots [Abraham G. Bevier], designed to commemorate the noble deeds of our
ancestors, and inculcate principles of patriotism and piety, 80pp., pb., 14.00 + P&H.

- Legends of the Shawangunk (Shon Gum) and Its Environs, Including historical sketches, biographical notices, and thrilling border
incidents and adventures relating to those portions of the counties of Orange, Ulster and Sullivan lying in the Shawangunk Region
(1887) P. H. Smith; few stories of Tom Quick. 168pp., 7x10 pb., 22.00 + P&H.

- Narrative of the Captivity and Restoration of Mrs. Mary Rowlandson (c.1678) 56pp., pb., 12.00 + P&H (earliest account of sufferings
of woman captured by the Indians from Lancaster, who eventually escaped.)

- Native Races of North America (1895) Withrow, 200pp., illustrated, comb-bound, 14.00 + P&H.
- The Original Life and Adventures of Tom Quick, The Indian Slayer, as Published at Monticello in 1851: And the Pioneers of Minisink

and Wawarsink (1894 ed.) Quinlan & Cutler, 123pp., pb., rare, 12.50 + P&H; true story of son avenging death of father during
French & Indian Wars; devoted life to exterminating few remaining Indians in N.E. Penna; family enjoyed peaceful relationship w/
Indians but at outbreak of French & Indian Wars, relationship broke down about land known as Minisink; Quick’s father killed &
scalped; Quick began long, vengeful campaign to kill as many Indians as he could; he killed nearly 100, eventually died of old age.
When written, he was one of great icons of Amer. folklore & exploits commonly known; today, virtually forgotten; political correctness
caused hometown of Milford, PA to dismantle monument over his remains & replace it with apologetic plaque! References to him
eliminated from local history. This is original biography of Quick (1851); virtually every tale of his craft & cunning, many narratives
relating to early settlers of upper Delaware Valley; special interest to historians chapters devoted to Battle of Minisink during Amer.
Rev.; abridged version (1894) lacks several key chapters, footnotes & Appendix which this ed. CONTAINS.

- Pirate Coast: Thomas Jefferson, First Marines, & Secret Mission of 1805, Zacks, 432pp., new pb., 16.00 + P&H;  Hb. good used



copies  for 20.00 (reg. 26) + P&H. As fascinating as Cochrane: The Life and Exploits of a Fighting Captain (also highly recommended,
see catalog/inquire); excellent, I could not put it down.

- Scalp Dance: Indian Warfare on the High Plains 1865-1879, Goodrich, 340pp., pb., 19.00 (reg. 22.00) + P&H; (barbarity of
American Indians)

- Slavery, Terrorism & Islam (2009 ed.), Peter Hammond, 182pp., 17.00 + P&H.
- Three Years Among the Indians and Mexicans (1846) Gen. Th. James (of Monroe County, Illinois) 130pp,. the original was small print,

so I have expanded to legal-half size (7x8.5); which enlarged it by 23%, plastic comb-bound, 10.00 + P&H or modern-retypeset
edition, by another publisher, paperback, 196pp., 13.00 + P&H.

- True Stories of Our Pioneers: The Heroic Deeds and Devoted Lives of the Fathers and Mothers of America, Embracing the Principle
Episodes of the White Race with the Red Men for the Possession of the New World; a True and Vivid Account of the Dark Captivities
and the Unconquerable Courage of the Men and Women Who Wrested the American Forests from the Aborigines and gave them to
the plow and the sickle (1904) Augustus Lynch Mason, LL.D. / John Clark Ridpath, LL.D. / Trumbull White, 694pp., 6x9 pb., 38.00
+ P&H.

- White Gold: The Extraordinary Story of Thomas Pellow and Islam’s One Million White Slaves, Milton, 316pp., pb., 15.00 + P&H;
Hb., 20.00 + P&H.

- White Slavery in The Barbary States (1853) Charles Sumner, 135pp., 12.50 + P&H.
[We will publish in paperback, any comb-bound title w/ order of 10 copies.  Inquire.]

For larger list of titles other lists of titles (history/Christianity or health, specify) email or send SASE.
If possible, email your proposed order to prevent delays if a title is out of stock or no longer available; if ordering by mail, consider

giving alternate selections for the same reason.
Full catalog 1,000s of titles, 250pp., 8.5x11; 6.00 (stapled) / 8.00 (plastic comb-bound) + P&H / free PDF.

Other Titles
- Cochrane: The Life and Exploits of a Fighting Captain, Harvey (biography of man after whom O’Brian admitted basing excellent movie

“Master and Commander,” starring Australian actor Russell Crowe), Napoleon knew him to be such a skilled tactician & formidable
opponent he reffered to him as the “Sea Wolf” 332pp., pb., out of print; good used pb. 15.00; Hb., 25.00 + P&H; fascinating book
captures you attention; you hate to put down, & you hate to realize, when halfway through, that it soon must end; incredible man
probably greatest English naval commander  ever, yet honest & opposed corruption of Admiralty / government—British government
treated its greatest commander as their enemy; elected to Parliament; tried to expose corruption & change methodology; man before
his time, many ideas later implemented in both navy & parliament without any credit to him; gov’t set him up in stock market
scandal; he was innocent; later mercenary led Chile to independence from mighty Spain; cannot recommend highly enough.  Also
excellent movie  Master and Commander: The Far Side of the World (138  min.) DVD 15.00 + P&H; movie does not mention
Cochrane, but many events/battle tactics were taken from his life & exploits.

- Sea Wolf of the Confederacy: The Daring Civil War Raids of Naval Lt. Charles W. Read, David W. Shaw, 256pp., out of print, good
used: pb., 15.00 + P&H;  Hb., 25.00 + P&H; excellent, could not put down

- The Truth about Covid-19: Exposing the Great Reset, Lockdowns, Vaccine Passports, and the New Normal, Dr. Joseph Mercola,
Ronnie Cummins, (Foreword by) Robert F. Kennedy, Jr.; 244pp., Hb., 25.00 + P&H.

- Ending Plague: A Scholar’s Obligation in an Age of Corruption, Francis W. Ruscetti, Dr. Judy Mikovits, Kent Heckenlively, 320pp.,
Hb., 27.00 + P&H.

- The Contagion Myth: Why Viruses (Including Coronavirus) Are Not the Cause of Disease, Thomas S. Cowan, Sally Fallon Morell,
216pp., Hb., 25.00 + P&H.

- Truth about Masks: Exploring Theories Against Wearing Them, Mikovits / Heckenlively, 96pp., pb., 13.00 + P&H.
- Plague of Corruption: Restoring Faith in the Promise of Science, Dr. Judy Mikovits, Kent Heckenlively, (Foreword by) Robert F.

Kennedy, Jr.; 264pp., pb., 20.00 + P&H; Hb., 27.00 + P&H.
- Rapid Virus Recovery, Dr. Thomas Levy, M.D., J.D. (heart surgeon, lawyer), 320pp., pb., 30.00 + P&H.
- The Real Anthony Fauci: Bill Gates, Big Pharma, and the Global War on Democracy and Public Health, Robert F. Kennedy, Jr., 480pp.,

Hb., 28.00 (reg. 32.50) + P&H.


